
NR MESUES ID ZVAP EMRI MBIEMRI PROFILI RENDITJA
PRANOI/ 

REFUZOI

PROVIZOR/

VAKANT
SHKOLLA

NËSE ËSHTË PROVIZOR (SHKRUAJ 

AFATIN E KONTRATES)

1 14242 Vore Eleni  Hysi Arsim-Fillor 1 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

2 14246 Vore Emiljana  Demiri Arsim-Fillor 2 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

3 12850 Vore Arta Dervishi Arsim-Fillor 3 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

4 14274 Vore Elida Gera Arsim-Fillor 4 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

5 13252 Vore Xhinaina  Dema Arsim-Fillor 5 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

6 14449 Vore Selime Barolli Arsim-Fillor 6 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

7 983 Vore Jamdiella Çipa Arsim-Fillor 7 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

8 13138 Vore Zhaneta Bala Arsim-Fillor 8 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

9 13521 Vore Arjan Rrumbullaku Arsim-Fillor 9 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

10 3069 Vore Syzana  Bajlozi Arsim-Fillor 10 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

11 13282 Vore Aida Bakalli Arsim-Fillor 11 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

12 8108 Vore Aferdita Beshi Arsim-Fillor 12 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

TABELA E TRANSPARENCËS SË PUNËSIMEVE DRAP DURRËS, MARS 2021



13 5846 Vore Lavdie Murati Arsim-Fillor 13 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

14 4042 Vore Prena Priska Arsim-Fillor 14 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

15 14500 Vore Greta Prifti Arsim-Fillor 15 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

16 9403 Vore Nurije Çira Arsim-Fillor 15 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

17 1509 Vore Elona Lala Arsim-Fillor 17 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

18 11829 Vore Elsa Koni Arsim-Fillor 17 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

19 14501 Vore Klementina Sinanaj Arsim-Fillor 19 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

20 12089 Vore Vjollca Lamaj Arsim-Fillor 20 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

21 12188 Vore Enver Bresa Arsim-Fillor 21 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

22 14857 Vore Sonila Asllanaj Arsim-Fillor 22 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

23 14643 Vore Anila Krasniqi Arsim-Fillor 23 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

24 9797 Vore Drita Topjana Arsim-Fillor 24 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

25 9190 Vore Klarida Baba Arsim-Fillor 25 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

26 12924 Vore Haxhere Borishi Arsim-Fillor 26 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

27 4452 Vore Alda Kadillari Arsim-Fillor 26 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

28 11333 Vore Dallandyshe Pollo Arsim-Fillor 28 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

29 8111 Vore Altin Sipri Arsim-Fillor 29 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore



30 13696 Vore Fjorentina Zylyftari Arsim-Fillor 30 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

31 12265 Vore Lulezime Elezaj Arsim-Fillor 30 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

32 10734 Vore Bukurije Daçi Arsim-Fillor 32 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

33 13611 Vore Anila Ballabani Arsim-Fillor 33 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

34 6484 Vore Anilda Bode Arsim-Fillor 34 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

35 12819 Vore Blerina Baja Arsim-Fillor 35 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

36 13143 Vore Borbardha Sefolli Arsim-Fillor 36 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

37 13794 Vore Rina  Sinani Arsim-Fillor 36 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

38 12996 Vore Adelina Vata Arsim-Fillor 36 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

39 13151 Vore Denisa Lama Arsim-Fillor 39 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

40 14186 Vore Albina Stafa Arsim-Fillor 39 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

41 10959 Vore Fiknete Qefalija Arsim-Fillor 41 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

42 14365 Vore Luljeta Karabina Arsim-Fillor 42 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

43 12600 Vore Oltjon Keta Arsim-Fillor 43 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

44 10567 Vore Daniela Isufaj Arsim-Fillor 43 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

45 13982 Vore Elena Ruka Arsim-Fillor 45 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

46 14602 Vore Mirela Baruti Arsim-Fillor 46 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore



47 13787 Vore Xhuljan  Çekrezi Arsim-Fillor 47 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

48 14349 Vore Luljeta Hasa Arsim-Fillor 48 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

49 14261 Vore Brunilda Tafani Arsim-Fillor 49 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

50 12773 Vore Erjona Minja(Stafuka) Arsim-Fillor 50 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

51 1596 Vore Jonida Paja Arsim-Fillor 51 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

52 13710 Vore Narushie Dida Arsim-Fillor 52 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

53 12062 Vore Arben  Zeza Arsim-Fillor 52 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

54 8522 Vore Eneda Shehi Arsim-Fillor 54 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

55 9919 Vore Elona Topçija Arsim-Fillor 55 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

56 11656 Vore Bashkim  Dunga Arsim-Fillor 55 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

57 8001 Vore Vjollca Laçi Arsim-Fillor 55 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

58 3710 Vore Katerina  Myftaraj Arsim-Fillor 58 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

59 11831 Vore Armida Mezini (Katroshi)Arsim-Fillor 59 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

60 13170 Vore Brikena Lamko Arsim-Fillor 60 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

61 13470 Vore Irena Zanuni Arsim-Fillor 61 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

62 14373 Vore Mbaresa Hoxha Arsim-Fillor 62 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

63 14525 Vore Xhevahir Markoçaj Arsim-Fillor 62 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore



64 11892 Vore Sabrije  Beqiri Arsim-Fillor 64 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

65 11313 Vore Burbuqe Hyseni Arsim-Fillor 65 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

66 13484 Vore Feride Kastrati Arsim-Fillor 66 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

67 14841 Vore Albana Pinari Arsim-Fillor 67 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

68 14280 Vore Olta Meça Arsim-Fillor 68 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

69 9549 Vore Romina Shehi Arsim-Fillor 68 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

70 8940 Vore Drinalda Kryeziu (Kika)Arsim-Fillor 70 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

71 14073 Vore Lumturie Daci Arsim-Fillor 71 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

72 13542 Vore Gentjana Hasneziraj Arsim-Fillor 72 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

73 12429 Vore Besnike Bejko Arsim-Fillor 73 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

74 14780 Vore Mine Veshi Arsim-Fillor 74 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

75 13601 Vore Erjon Merko Arsim-Fillor 75 Refuzoi Provizor Mb  Shaban Sheshori  Preze

24.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

76 3736 Vore Sonila Xhari Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

77 1036 Vore Bukurie  Sula   (Doda) Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

78 9989 Vore Lirije Pjeternikaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

79 9874 Vore Brigita Bali Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

80 4808 Vore Vjollca Bulica Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore



81 13560 Vore Farie Koxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

82 4232 Vore Valbona Pajo Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

83 735 Vore Arta Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

84 4845 Vore Justina Vukaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

85 1120 Vore Valbona Çota  [Kaloçi] Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

86 10768 Vore Elda Kosta Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

87 3460 Vore Jonida Dinaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

88 12983 Vore Eriselda Mishtaku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

89 10456 Vore Julinda Hoxha (Sejdi) Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

90 4948 Vore Admira Qorri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

91 4364 Vore Sonila Tafa Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

92 3860 Vore Mirsie Borri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

93 11331 Vore Antoneta Rroshi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 18 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

94 13279 Vore Enkelejda Gjyla Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

95 4159 Vore Irena Biça Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

96 3550 Vore Anila Barhani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

97 4667 Vore Teuta Luka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore



98 6087 Vore Shqiponja Gjini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

99 9472 Vore Alba   Bytyçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

100 1540 Vore Griselda Molla/Daka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

101 12918 Vore Ueda Biba Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

102 11225 Vore Kujtim Bozha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

103 8109 Vore Elida Shehu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

104 9099 Vore Alma Hoxhalli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

105 10608 Vore Bertina Ago Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

106 3673 Vore Elona  Cara Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

107 3109 Vore Elidona Mehmetaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 32 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

108 12977 Vore Lubjana Puci(Elezi) Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

109 8625 Vore Klodiana Pista Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 34 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

110 2578 Vore Redona Idrizi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

111 9733 Vore Brunilda Çuko Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

112 13278 Vore Erta Xheja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 36 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

113 8742 Vore Arlinda Agolli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

114 2021 Vore Shqipe Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore



115 12353 Vore Rruzhdie Nezha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 40 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

116 1974 Vore Kono Kokthi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

117 13315 Vore Anila Ajdini Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

118 5957 Vore Adile Ballvora Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

119 8827 Vore Belere Selmani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 43 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

120 1719 Vore Flora Nika Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 45 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

121 14157 Vore Juljana Lleshi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 46 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

122 8823 Vore Liljana Xheka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

123 11747 Vore Rea Alia Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 47 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

124 3671 Vore Blerta Gallushi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

125 5363 Vore Brunilda  Kosumaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 49 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

126 9158 Vore Mirela Dolla Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

127 14776 Vore Servet Kacollja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 51 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

128 13331 Vore Dritan Jupa Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

129 12701 Vore Gentjan Mile Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 53 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

130 10820 Vore Vjosana Resulaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

131 8209 Vore Mirseda Daci Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 55 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore



132 10349 Vore Nertila Kyçyku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

133 11183 Vore Brunilda Gjoka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 57 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

134 13537 Vore Mirjanda  Osmenaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

135 1647 Vore Dajana Shatëri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 59 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

136 4926 Vore Aurela Xhangolli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

137 752 Vore Valbona Jazaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 61 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

138 10379 Vore Kristina  Mertiri Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 63 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

139 14210 Vore Brikena Topalli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

140 9696 Vore Luljeta Harka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 64 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

141 14418 Vore Malvina Tafçiu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 66 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

142 10658 Vore Mirjeta Doçi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 67 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

143 8889 Vore Marinela Duqi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 68 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

144 14270 Vore Ermira Muca Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 69 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

145 1872 Vore Miranda Bardhi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 70 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

146 5584 Vore Marte Keci Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 70 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

147 9704 Vore Valentina Kurti Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 72 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

148 11430 Vore Levana Teqja Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 73 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore



149 9589 Vore Lingerta Hoxha Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 73 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

150 736 Vore Julian Aliu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 75 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

151 5334 Vore Jolanda Haxhiu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 76 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

152 13267 Vore Enkeleda Haka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 77 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

153 14655 Vore Anxhela Myrta Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 78 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

154 13280 Vore Ledjana Kapaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 78 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

155 1645 Vore Olimbi Sinaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 80 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

156 9837 Vore Zida Saliaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 80 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

157 9007 Vore Fitrete Tocilla Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 82 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

158 12806 Vore Majlinda Biraku Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 83 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

159 8502 Vore Xhevahire Gjana(Gjuta)Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 83 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

160 14614 Vore Fatjona Ibrahimasi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 85 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

161 10288 Vore Xhoana Dumi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 85 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

162 3329 Vore Antonela Muça Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 87 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

163 11023 Vore Noela Najtellari Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 88 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

164 9920 Vore Zurie Lita Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 89 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

165 13884 Vore Enkeleda Morina Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 89 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore



166 8231 Vore Brunilda Ajazi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 89 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

167 6067 Vore Mirvana Perhati Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 92 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

168 2040 Vore Besarta Kunxhiu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 93 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

169 1553 Vore Eljasa Zika Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 94 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

170 13204 Vore Pranvera Beqiraj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 95 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

171 11241 Vore Gentiana Hajdinaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 96 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

172 11324 Vore Blerina Agolli Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 96 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

173 2885 Vore Dhurata Haxhia Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 98 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

174 8914 Vore Altin Musta Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 98 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

175 912 Vore Merita Bici Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 100 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

176 14212 Vore Kristiano Zyka Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 100 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

177 8841 Vore Anjola Sulejmani Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 102 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

178 13883 Vore Aristjana Dulla Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 102 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

179 1823 Vore Gëzim Meshaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 102 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

180 8128 Vore Etleva Matranxhi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 105 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

181 10187 Vore Arieta Vreto Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 105 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

182 1334 Vore Alma Hoxhaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 107 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore



183 14662 Vore Dorjana Cengu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 108 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

184 11833 Vore Anisa Begaj Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 109 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

185 10307 Vore Hamide Agalliu Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 110 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

186 4691 Vore Entela Luzi Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 111 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

187 1542 Vore Esmeralda Fejzullari Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 111 Refuzoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

188 13194 Vore Xhoela Hajdari Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi 113 Pranoi Provizor 9- Vjecare  Marqinet

11.03.2021 deri ne perfundim te 

procesit mesimore

189 5251 Durrës Orgeta Berisha Gjeografi 3 Refuzoi Provizor Bajram Curri

190 13009 Durrës Gerta Tregu Gjeografi 4 Refuzoi Provizor Bajram Curri

191 12183 Durrës Enis Zahiri Gjeografi 5 Refuzoi Provizor Bajram Curri

192 9242 Durrës Valgeta Cane Gjeografi 6 Refuzoi Provizor Bajram Curri

193 8399 Durrës Florinda Lleshi Gjeografi 7 Refuzoi Provizor Bajram Curri

194 8697 Durrës Liljana Kajmaku Gjeografi 9 Refuzoi Provizor Bajram Curri

195 408 Durrës Munir Xheleka Gjeografi 10 Refuzoi Provizor Bajram Curri

196 1713 Durrës Arjana Bushi Gjeografi 10 Refuzoi Provizor Bajram Curri

197 9934 Durrës Nazime Sallaku Gjeografi 13 Refuzoi Provizor Bajram Curri

198 5272 Durrës Anjeza Lika Gjeografi 14 Refuzoi Provizor Bajram Curri

199 8191 Durrës Ejona Lika Gjeografi 15 Refuzoi Provizor Bajram Curri



200 9557 Durrës Elvana Hoxhaj Gjeografi 16 Refuzoi Provizor Bajram Curri

201 14611 Durrës Erta Estrefi Gjeografi 17 Refuzoi Provizor Bajram Curri

202 9807 Durrës Vilma  Qosja Gjeografi 18 Refuzoi Provizor Bajram Curri

203 13242 Durrës Brunilda Mehmetaj Gjeografi 19 Refuzoi Provizor Bajram Curri

204 5325 Durrës Ermira Sulejmani Gjeografi 20 Refuzoi Provizor Bajram Curri

205 12191 Durrës Bukurie Çipi Gjeografi 21 Refuzoi Provizor Bajram Curri

206 5279 Durrës Bora Milaqi Gjeografi 22 Refuzoi Provizor Bajram Curri

207 9389 Durrës Renata Dyli Gjeografi 23 Refuzoi Provizor Bajram Curri

208 10297 Durrës Jonida Kila Gjeografi 24 Refuzoi Provizor Bajram Curri

209 1099 Durrës Lavdim Biçaku Gjeografi 26 Refuzoi Provizor Bajram Curri

210 8418 Durrës Bledar Stajo Gjeografi 27 Refuzoi Provizor Bajram Curri

211 12028 Durrës Erjon Qevani Gjeografi 28 Refuzoi Provizor Bajram Curri

212 952 Durrës Enkeleda Mehalla Gjeografi 29 Refuzoi Provizor Bajram Curri

213 514 Durrës Yllka Çela Gjeografi 29 Pranoi Provizor L.LindjeBajram Curri

214 13903 Durrës Kesjana Josifi Biologji 1 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

215 562 Durrës Elketa Tonuzi Biologji 2 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

216 13362 Durrës Enina Sakuta Biologji 4 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 



217 9218 Durrës Myzejen Kullolli(Fejzullahu)Biologji 6 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

218 8532 Durrës Viola Refati Biologji 7 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

219 9205 Durrës Elena Mile Biologji 7 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

220 13828 Durrës Erjona Arapi Biologji 10 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

221 3178 Durrës Elvira Shehi Biologji 11 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

222 12611 Durrës Munir  Domi Biologji 12 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

223 10706 Durrës Esmeralda Shuli Biologji 13 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

224 1445 Durrës Fatime Reçi Biologji 14 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

225 1535 Durrës Orjada  Shoti Biologji 15 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

226 4191 Durrës Xhensila  Karreçi Biologji 16 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

227 290 Durrës Adelina Vlashi Biologji 17 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

228 9559 Durrës Gerta  Bidoshi Biologji 18 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

229 8224 Durrës Xhensila Nuredinaj Biologji 20 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

230 1345 Durrës Ermira Baraplaku Biologji 21 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

231 1119 Durrës Bajram Manuka Biologji 22 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

232 3464 Durrës Arta Perkoxha Biologji 24 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

233 13225 Durrës Xheni Domi Biologji 25 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 



234 4872 Durrës Baftie Billa Biologji 26 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

235 14635 Durrës Bejaze Agalliu Biologji 27 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

236 3698 Durrës Albana Dodaj Biologji 28 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

237 5025 Durrës Arta Hoxha Biologji 29 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

238 12838 Durrës Blerina  Sallaku Biologji 31 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

239 3091 Durrës Alma Koka Biologji 32 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

240 5804 Durrës Aurora Xhediku Biologji 33 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

241 13591 Durrës Lumturie Bogdani Biologji 34 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

242 8586 Durrës Elona Agolli Biologji 35 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

243 8035 Durrës Bilbil Hoxha Biologji 35 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

244 8652 Durrës Ndricim Seneja Biologji 37 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

245 10429 Durrës Klementina  Brahja Biologji 38 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

246 3726 Durrës Irdajena Llapushi Biologji 39 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

247 1699 Durrës Ada Hasantaraj Biologji 40 Refuzoi Provizor
Pal Zefi 

248 11561 Durrës Alma Marku Biologji 41 Pranoi Provizor L.Lindje
Pal Zefi 

249 8494 Durrës Enxhi Xhani Kimi 1 Refuzoi Provizor Vendet E Ofruara

VENDET E OFRUARA JANE 

PROVIZOR TE BESNIK HIDRI DHE  

MET HASA

250 1525 Durrës Suada Papushallai Kimi 2 Refuzoi Provizor Vendet E Ofruara



251 2994 Durrës Suela  Tota ( Kaca) Kimi 3 Refuzoi Provizor Vendet E Ofruara

252 14738 Durrës Uljana Tepshi Kimi 5 Refuzoi Provizor Vendet E Ofruara

253 10789 Durrës Jonilda Kastrati Kimi 6 Refuzoi Provizor Vendet E Ofruara

254 5189 Durrës Ergena Gjimi Kimi 7 Refuzoi Provizor Vendet E Ofruara

255 549 Durrës Jonida Daja Kimi 9 Refuzoi Provizor Vendet E Ofruara

256 12157 Durrës Jonida Gashi Kimi 10 Refuzoi Provizor Vendet E Ofruara

257 8080 Durrës Junida Hajrullaj Kimi 11 Refuzoi Provizor Vendet E Ofruara

258 3745 Durrës Nexhmije Qosja Kimi 11 Refuzoi Provizor Vendet E Ofruara

259 461 Durrës Xhejni Lila Kimi 13 Refuzoi Provizor Vendet E Ofruara

260 12474 Durrës Aferdita Suçi Kimi 14 Refuzoi Provizor Vendet E Ofruara

261 14401 Durrës Brixhilda Lama Kimi 15 Pranoi Provizor LindjeBesnik Hidri

262 8494 Durrës Enxhi Xhani Kimi 1 Refuzoi Provizor Met Hasa

263 1525 Durrës Suada Papushallai Kimi 2 Refuzoi Provizor Met Hasa

264 2994 Durrës Suela  Tota ( Kaca) Kimi 3 Refuzoi Provizor Met Hasa

265 14738 Durrës Uljana Tepshi Kimi 5 Refuzoi Provizor Met Hasa

266 10789 Durrës Jonilda Kastrati Kimi 6 Refuzoi Provizor Met Hasa

267 5189 Durrës Ergena Gjimi Kimi 7 Refuzoi Provizor Met Hasa



268 549 Durrës Jonida Daja Kimi 9 Refuzoi Provizor Met Hasa

269 12157 Durrës Jonida Gashi Kimi 10 Refuzoi Provizor Met Hasa

270 8080 Durrës Junida Hajrullaj Kimi 11 Refuzoi Provizor Met Hasa

271 3745 Durrës Nexhmije Qosja Kimi 11 Refuzoi Provizor Met Hasa

272 461 Durrës Xhejni Lila Kimi 13 Refuzoi Provizor Met Hasa

273 12474 Durrës Aferdita Suçi Kimi 14 Refuzoi Provizor Met Hasa

274 13099 Durrës Brixhilda Duka Kimi 15 Refuzoi Provizor Met Hasa

275 3770 Durrës Sulo Hasani Kimi 17 Refuzoi Provizor Met Hasa

276 1651 Durrës Besilda Kryeziu Kimi 18 Refuzoi Provizor Met Hasa

277 8687 Durrës Mirela Minja Kimi 19 Refuzoi Provizor Met Hasa

278 3084 Durrës Fatbardha  Sulaj Kimi 20 Refuzoi Provizor Met Hasa

279 928 Durrës Enisa Petja Kimi 21 Refuzoi Provizor Met Hasa

280 14175 Durrës Vath Gjoka Kimi 22 Pranoi Provizor Me OreMet Hasa

281 8253 Durrës Antoneta Xhamo HISTORI 1 Pranoi Vakant
Shaqe Mazreku

282 10664 Durrës Sonila Dervishi GJUHE ITALIANE 2 Pranoi Provizor L.Lindje
Bedrie Bebeziqi

283 8318 Durrës Romina Sula Fizikë 1 Refuzoi Vakant
Naim Frasheri

284 2480 Durrës Persjana Doku Fizikë 2 Refuzoi Vakant
Naim Frasheri



285 3114 Durrës Alketa Begu Fizikë 3 Refuzoi Vakant
Naim Frasheri

286 13704 Durrës Ornela Shtini Fizikë 4 Refuzoi Vakant
Naim Frasheri

287 11906 Durrës Luiza Lamellari Fizikë 5 Pranoi Vakant
Naim Frasheri

288 8073 Durrës Vojsava Marku Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

289 5583 Durrës Valbona Tata Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

290 386 Durrës Alma  Vullkani Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

291 8138 Durrës Aferdita  Capa Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

292 4456 Durrës Zana Berbiu Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

293 14474 Durrës Diana Shaba Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

294 139 Durrës Flonia Kuqi Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

295 12395 Durrës Yllka Vrenozaj Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

296 12437 Durrës Klodiana Gjoshi Arsimi Fillor 20 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

297 11837 Durrës Blerta Kojtari Arsimi Fillor 24 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

298 8000 Durrës Sonila Shena Arsimi Fillor 26 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

299 4042 Durrës Prena Priska Arsimi Fillor 27 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

300 9244 Durrës Kozeta Gorenca Arsimi Fillor 30 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

301 8797 Durrës Lindita Bekteshi Arsimi Fillor 31 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici



302 14639 Durrës Eglantina Rista Arsimi Fillor 33 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

303 12789 Durrës Desara  Kaçi Arsimi Fillor 38 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

304 437 Durrës Ola Hysenbelli Arsimi Fillor 40 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

305 6581 Durrës Gyselda Ruci Arsimi Fillor 41 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

306 13558 Durrës Lindita Canameti Arsimi Fillor 43 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

307 8637 Durrës Ronilda Cani Arsimi Fillor 44 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

308 12924 Durrës Haxhere Borishi Arsimi Fillor 45 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

309 274 Durrës Frosina Ceci Arsimi Fillor 46 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

310 12115 Durrës Pranvera Dauti Arsimi Fillor 48 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

311 13695 Durrës Manjola Shahini Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

312 8277 Durrës Entela  Tace Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

313 9334 Durrës Kimete Gashi Arsimi Fillor 49 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

314 12792 Durrës Lumturije Furriku Arsimi Fillor 53 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

315 8282 Durrës Elidona Cenaj Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor
B.Gashi + Qemal Mici

316 242 Durrës Anjeza Hoti Arsimi Fillor 54 Pranoi Provizor L.Lindje
Qemal Mici

317 2518 Durrës Blerta Mema Arsimi Fillor 54 Refuzoi Provizor
Bajram Gashi

318 14647 Durrës Florjona Vasili Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor
Bajram Gashi



319 7944 Durrës Aida Cenolli Arsimi Fillor 57 Refuzoi Provizor
Bajram Gashi

320 11033 Durrës Theodhora Çakalli Arsimi Fillor 61 Refuzoi Provizor
Bajram Gashi

321 10504 Durrës Parashqevi Çakalli Arsimi Fillor 62 Refuzoi Provizor
Bajram Gashi

322 1871 Durrës Edlira Alushi Arsimi Fillor 64 Refuzoi Provizor
Bajram Gashi

323 14186 Durrës Albina Stafa Arsimi Fillor 65 Refuzoi Provizor
Bajram Gashi

324 9325 Durrës  Tonka Mejdani Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor
Bajram Gashi

325 8634 Durrës Klodiana Salla Arsimi Fillor 68 Refuzoi Provizor
Bajram Gashi

326 10162 Durrës Suada Nuzi Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor
Bajram Gashi

327 8633 Durrës Ledi Taga Arsimi Fillor 70 Refuzoi Provizor
Bajram Gashi

328 13104 Durrës Hekuran Qepa Arsimi Fillor 72 Refuzoi Provizor
Bajram Gashi

329 12483 Durrës Suela Shahinaj Arsimi Fillor 74 Refuzoi Provizor
Bajram Gashi

330 13074 Durrës Erzen Hysa Arsimi Fillor 75 Refuzoi Provizor
Bajram Gashi

331 8546 Durrës Denada Hamataj Arsimi Fillor 76 Pranoi Provizor L.Lindje
Bajram Gashi

332 5069 Durrës Oriana Lama Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor +Definitiv
Vendet E Ofruara

VENDET E OFRUARA JANE TE 

SH.MAZREKU(D) DHE 

N.BABAMETO (P)

333 357 Durrës Alba Shahaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor +Definitiv
Vendet E Ofruara

334 4948 Durrës Admira Qorri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor +Definitiv
Vendet E Ofruara

335 11133 Durrës Esmeralda Metani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor +Definitiv
Vendet E Ofruara



336 10647 Durrës Merita Lumani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor +Definitiv
Vendet E Ofruara

337 12918 Durrës Ueda Biba Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Pranoi Definitiv
Shaqe Mazreku

338 8869 Durrës Suzana Krasniqi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor Neim Babameto

339 3598 Durrës Xhilda Sulaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Neim Babameto

340 3807 Durrës Greta Hoxha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor Neim Babameto

341 4969 Durrës Liri Hasa Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor Neim Babameto

342 14148 Durrës Adelina Zaimi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor Neim Babameto

343 13667 Durrës Iva Jonuzi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor Neim Babameto

344 11160 Durrës Eliona Duka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor Neim Babameto

345 333 Durrës Suela Kuçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor Neim Babameto

346 9446 Durrës Danjela Kona Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor Neim Babameto

347 4987 Durrës Alberta Gega Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor Neim Babameto

348 12353 Durrës Rruzhdie Nezha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor Neim Babameto

349 3797 Durrës Erigelda Braçja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor Neim Babameto

350 13493 Durrës Ada Allmeta Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor Neim Babameto

351 13308 Durrës Junilda Beu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor Neim Babameto

352 9536 Durrës Delfjana Miraka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor Neim Babameto



353 1441 Durrës Fatbardha Kuka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor Neim Babameto

354 13508 Durrës Shpresa Greçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor Neim Babameto

355 8803 Durrës Albina Beqollari  (Lushka ) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor Neim Babameto

356 8303 Durrës Venera Mullaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 Refuzoi Provizor Neim Babameto

357 13360 Durrës Flavja Shqefani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor Neim Babameto

358 8344 Durrës Marisa Gjergji Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor Neim Babameto

359 10379 Durrës Kristina  Mertiri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor Neim Babameto

360 8217 Durrës Sidorela Turja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 36 Refuzoi Provizor Neim Babameto

361 13023 Durrës Alma Brahimaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 36 Refuzoi Provizor Neim Babameto

362 794 Durrës Iva Norja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor Neim Babameto

363 3866 Durrës Saida Durakaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 39 Refuzoi Provizor Neim Babameto

364 9487 Durrës Marigo Elezi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor Neim Babameto

365 2914 Durrës Gretila Ballabani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor Neim Babameto

366 9589 Durrës Lingerta Hoxha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 43 Refuzoi Provizor Neim Babameto

367 3177 Durrës Servete Basha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 45 Refuzoi Provizor Neim Babameto

368 736 Durrës Julian Aliu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 46 Refuzoi Provizor Neim Babameto

369 11797 Durrës Saimir Okshtuni Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 47 Refuzoi Provizor Neim Babameto



370 9343 Durrës Agron Haxhini Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 48 Refuzoi Provizor Neim Babameto

371 13653 Durrës Jola Balliu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 49 Refuzoi Provizor Neim Babameto

372 13443 Durrës Ferizate Mera Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 51 Pranoi Provizor Neim Babameto

373 4598 Kamëz Mirjan Musta Edukim Fizik 3 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

374 8250 Kamëz Algert Hysenlikaj Edukim Fizik 6 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

375 4061 Kamëz MALTION BASHA Edukim Fizik 10 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

376 11749 Kamëz Evis  Abazaj Edukim Fizik 11 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

377 8943 Kamëz EGLI SPAHIU Edukim Fizik 14 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

378 14813 Kamëz Luis Agushi Edukim Fizik 16 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

379 12465 Kamëz Ali Beshku Edukim Fizik 17 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

380 13474 Kamëz Aldi Pjetri Edukim Fizik 19 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

381 12306 Kamëz Xhuljo Hyska Edukim Fizik 20 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

382 13633 Kamëz Mirjeta Kërçiku Edukim Fizik 21 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

383 5691 Kamëz MAKSIM HOXHA Edukim Fizik 25 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

384 13123 Kamëz Xhuljana Kërtuka Edukim Fizik 26 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

385 12907 Kamëz SKENDER LILAJ Edukim Fizik 27 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

386 13614 Kamëz FATJON HYKA Edukim Fizik 28 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  



387 1221 Kamëz Kreshnik Zhupa Edukim Fizik 29 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

388 14391 Kamëz Daniela Bakia Gjuhë Angleze 29 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

389 13126 Kamëz Sonela Mullaj Gjuhë Angleze 4 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

390 13820 Kamëz Makiljana Lloga Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

391 10420 Kamëz Klejda Gorenca Gjuhë Angleze 5 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

392 4943 Kamëz ledjona hajdari Gjuhë Angleze 7 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

393 14877 Kamëz Marjus Lezaj Gjuhë Angleze 8 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

394 8773 Kamëz Siduela Gjini Gjuhë Angleze 9 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

395 3428 Kamëz Valbona  Shahu Gjuhë Angleze 11 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

396 9306 Kamëz Bedrije Doçi Gjuhë Angleze 12 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

397 14571 Kamëz JASMINA  STEFANI Gjuhë Angleze 16 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

398 5386 Kamëz Albina Dyla Gjuhë Angleze 17 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

399 4753 Kamëz Denisa Hysa Gjuhë Angleze 18 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

400 3073 Kamëz Oltjana Uka Gjuhë Angleze 19 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re  

401 14242 Kamëz Eleni  Hysi Arsimi Fillor 1 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

402 10397 Kamëz Laerta Rrumbullaku Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

403 14246 Kamëz Emiljana  Demiri Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 



404 2361 Kamëz Mimoza Hamzallari Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

405 14449 Kamëz Selime Barolli Arsimi Fillor 7 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

406 983 Kamëz Jamdiella Çipa Arsimi Fillor 8 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

407 12995 Kamëz Halim Bera Arsimi Fillor 9 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

408 12591 Kamëz Qamil Hajderaj Arsimi Fillor 10 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

409 14002 Kamëz Lumturie Sulaj Arsimi Fillor 11 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

410 7931 Kamëz Najola Hasko Arsimi Fillor 12 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

411 13521 Kamëz Arjan Rrumbullaku Arsimi Fillor 14 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

412 3069 Kamëz SYZANA  BAJLOZI Arsimi Fillor 15 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

413 9982 Kamëz Mirela Idrizaj Arsimi Fillor 16 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

414 5811 Kamëz Etleva Kumati Arsimi Fillor 17 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

415 14206 Kamëz ALMA ZENELI Arsimi Fillor 17 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

416 11380 Kamëz HYSEN TOPALLI Arsimi Fillor 17 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

417 7925 Kamëz Etleva Hoxha Arsimi Fillor 20 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

418 8108 Kamëz Aferdita Beshi Arsimi Fillor 20 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

419 5846 Kamëz LAVDIE MURATI Arsimi Fillor 22 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

420 9725 Kamëz Migena Maze Arsimi Fillor 23 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 



421 9403 Kamëz NURIJE ÇIRA Arsimi Fillor 24 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

422 14500 Kamëz Greta Prifti Arsimi Fillor 24 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

423 1509 Kamëz Elona Lala Arsimi Fillor 26 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

424 14501 Kamëz KLEMENTINA SINANAJArsimi Fillor 27 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

425 12188 Kamëz Enver Bresa Arsimi Fillor 29 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

426 9663 Kamëz Etleva Mala Arsimi Fillor 30 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

427 13147 Kamëz Teuta Nela Arsimi Fillor 30 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

428 12898 Kamëz Vasil Nikollo Arsimi Fillor 32 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

429 14031 Kamëz Lindita Danaj Arsimi Fillor 33 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

430 8756 Kamëz Lirie Dedja Arsimi Fillor 34 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

431 14857 Kamëz Sonila Asllanaj Arsimi Fillor 36 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

432 12444 Kamëz Klodjan Afmataj Arsimi Fillor 37 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

433 14296 Kamëz Bedri Disha Arsimi Fillor 38 Pranoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

434 14293 Kamëz RAJMONDA KURTAJ Arsimi Fillor 39 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

435 3166 Kamëz Xhemile Dauti Arsimi Fillor 40 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

436 9797 Kamëz Drita Topjana Arsimi Fillor 41 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

437 9190 Kamëz Klarida Baba Arsimi Fillor 42 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 



438 14494 Kamëz Mirata Brika Arsimi Fillor 43 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

439 4452 Kamëz Alda Kadillari Arsimi Fillor 43 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

440 11333 Kamëz DALLANDYSHE POLLO Arsimi Fillor 45 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

441 13998 Kamëz Ariola Rrushi Arsimi Fillor 46 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

442 8111 Kamëz Altin Sipri Arsimi Fillor 47 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

443 13696 Kamëz Fjorentina Zylyftari Arsimi Fillor 48 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

444 12265 Kamëz Lulezime Elezaj Arsimi Fillor 48 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

445 10734 Kamëz BUKURIJE DAÇI Arsimi Fillor 50 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

446 12851 Kamëz Juliana Joti Arsimi Fillor 51 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

447 10537 Kamëz Vojsava Doda Arsimi Fillor 52 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

448 13611 Kamëz Anila Ballabani Arsimi Fillor 53 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

449 14083 Kamëz Jeta Doçi Arsimi Fillor 53 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

450 6484 Kamëz Anilda Bode Arsimi Fillor 55 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

451 12819 Kamëz BLERINA BAJA Arsimi Fillor 56 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

452 12996 Kamëz Adelina Vata Arsimi Fillor 57 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

453 13794 Kamëz Rina  Sinani Arsimi Fillor 57 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

454 10959 Kamëz FIKNETE QEFALIJA Arsimi Fillor 64 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 



455 14365 Kamëz LULJETA KARABINA Arsimi Fillor 65 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

456 10567 Kamëz DANIELA ISUFAJ Arsimi Fillor 66 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

457 13982 Kamëz Elena Ruka Arsimi Fillor 67 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

458 3462 Kamëz BRIXHILDA QOKAJ Arsimi Fillor 68 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

459 13179 Kamëz Brixhilda  Qokaj Arsimi Fillor 68 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

460 13787 Kamëz Xhuljan  Çekrezi Arsimi Fillor 70 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

461 14349 Kamëz Luljeta Hasa Arsimi Fillor 71 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

462 12583 Kamëz Bardhok Ceku Arsimi Fillor 72 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

463 14261 Kamëz Brunilda Tafani Arsimi Fillor 73 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

464 12773 Kamëz Erjona Minja(Stafuka) Arsimi Fillor 74 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

465 394 Kamëz Juventila Murataj Arsimi Fillor 76 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

466 9919 Kamëz Elona Topçija Arsimi Fillor 79 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

467 8001 Kamëz Vjollca Laçi Arsimi Fillor 79 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

468 3710 Kamëz Katerina  Myftaraj Arsimi Fillor 82 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

469 13170 Kamëz Brikena Lamko Arsimi Fillor 83 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

470 13470 Kamëz Irena Zanuni Arsimi Fillor 84 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

471 13929 Kamëz Mimoza Deda Arsimi Fillor 85 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 



472 5636 Kamëz Besa Elezi Arsimi Fillor 86 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

473 5996 Kamëz Esmeralda  Xhao Arsimi Fillor 87 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

474 14373 Kamëz Mbaresa Hoxha Arsimi Fillor 88 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

475 14525 Kamëz XHEVAHIR MARKOÇAJArsimi Fillor 88 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

476 13056 Kamëz Marsida  Hajdari Arsimi Fillor 90 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

477 11856 Kamëz Lirie Domi Arsimi Fillor 91 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

478 13484 Kamëz FERIDE KASTRATI Arsimi Fillor 92 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

479 14280 Kamëz Olta Meça Arsimi Fillor 93 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

480 9549 Kamëz Romina Shehi Arsimi Fillor 93 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

481 11728 Kamëz Rezarta Duro Arsimi Fillor 95 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

482 12659 Kamëz Lirije Xhixha Arsimi Fillor 96 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

483 7896 Kamëz Rudina Mbjeshova Arsimi Fillor 97 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

484 8940 Kamëz DRINALDA KRYEZIU (KIKA)Arsimi Fillor 98 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

485 13542 Kamëz GENTJANA HASNEZIRAJArsimi Fillor 99 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

486 12429 Kamëz Besnike Bejko Arsimi Fillor 100 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

487 13601 Kamëz Erjon Merko Arsimi Fillor 102 Refuzoi Vakant Shkolla 9-Vjecare Kamez E Re , Halit Coka, Lidhja E Prizrenit, Dom Nikoll Kacorri Paskuqan 

488 14002 Klos Lumturie Sulaj Arsimi Fillor 1 Refuzoi Vakant/Provizor

SHMB Xibër aneksi Dishaj, 

SHMB "Haxhi Lata" Suç.

SHMB Xibër aneksi Dishaj është 

ofruar si vend vakant.



489 12844 Klos Lazime Lika Arsimi Fillor 2 Refuzoi Vakant/Provizor

SHMB Xibër aneksi Dishaj, 

SHMB "Haxhi Lata" Suç.

SHMB Xibër aneksi Dishaj është 

ofruar si vend vakant.

490 12237 Klos Elidona Neli Arsimi Fillor 3 Refuzoi Vakant/Provizor

SHMB Xibër aneksi Dishaj, 

SHMB "Haxhi Lata" Suç.

SHMB Xibër aneksi Dishaj është 

ofruar si vend vakant.

491 12356 Klos Rolanda Kadiu Arsimi Fillor 4 Refuzoi Vakant/Provizor

SHMB Xibër aneksi Dishaj, 

SHMB "Haxhi Lata" Suç.

SHMB Xibër aneksi Dishaj është 

ofruar si vend vakant.

492 12340 Klos Eduart Lepuri Arsimi Fillor 5 Refuzoi Vakant/Provizor

SHMB Xibër aneksi Dishaj, 

SHMB "Haxhi Lata" Suç.

SHMB Xibër aneksi Dishaj është 

ofruar si vend vakant.

493 1556 Klos Ensuida Selaj Arsimi Fillor 7 Refuzoi Vakant/Provizor

SHMB Xibër aneksi Dishaj, 

SHMB "Haxhi Lata" Suç.

SHMB Xibër aneksi Dishaj është 

ofruar si vend vakant.

494 12033 Klos Xhoana Tërziu Gjuhë Angleze 1 Refuzoi Provizor

 9- vjeçare "Tahir Hoxha" 

Klos, 9- vjeçare Gurrë e 

Vogël,9- vjeçare "Ramazan 

495 13597 Klos Klaudia Kurti Gjuhë Angleze 2 Refuzoi Provizor

 9- vjeçare "Tahir Hoxha" 

Klos, 9- vjeçare Gurrë e 

Vogël,9- vjeçare "Ramazan 

496 13762 Klos Malvina  Kurti Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor

Gjimnazi "Shaban Çollaku" 

Klos, 9- vjeçare "Ramazan 

Velcani" Cerujë, 9-vjeçare 

497 8013 Klos Elona Balliu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor

Gjimnazi "Shaban Çollaku" 

Klos, 9- vjeçare "Ramazan 

Velcani" Cerujë, 9-vjeçare 

498 11716 Klos Blerina Frisku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor

Gjimnazi "Shaban Çollaku" 

Klos, 9- vjeçare "Ramazan 

Velcani" Cerujë, 9-vjeçare 

499 12976 Klos Shqiponja Barçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor

Gjimnazi "Shaban Çollaku" 

Klos, 9- vjeçare "Ramazan 

Velcani" Cerujë, 9-vjeçare 

500 2464 Klos Gëzim  Kurti Biologji 5
Refuzoi

Provizor
9- vjeçare "Tahir Hoxha" Klos

501 2960 Klos Mirjeta Kodra Biologji 6
Refuzoi

Provizor
9- vjeçare "Tahir Hoxha" Klos

502 1664 Klos Fatjon Bebja Gjeografi 1
Refuzoi

Provizor SHMB "Haxhi Lata" Suç

503 9067 Klos Malvina Koxha Gjeografi 2
Refuzoi

Provizor SHMB "Haxhi Lata" Suç

504 1227 Klos Ermira Kadiu Gjeografi 3
Refuzoi

Provizor SHMB "Haxhi Lata" Suç

505 8340 Klos Silvana Porja Gjeografi 5
Refuzoi

Provizor SHMB "Haxhi Lata" Suç



506 4000 Klos Elizabeta Jaku Gjeografi 6
Pranoi

Provizor SHMB "Haxhi Lata" Suç

507 1476 Klos Klodjana  Gjini Histori 1
Pranoi

Provizor 9- vjeçare "Rexhep Shira" Fullqet

508 4598 Klos Mirjan Musta Edukim Fizik 1
Refuzoi

Provizor

9- vjeçare Gurrë e Madhe, 9- 

vjeçare "Tahir Hoxha" Klos

509 13483 Klos Julian Salaj Edukim Fizik 4
Refuzoi

Provizor

9- vjeçare Gurrë e Madhe, 9- 

vjeçare "Tahir Hoxha" Klos

510 1499 Tiranë Mimoza  Jahollari Arsimi Fillor 1 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

511 14242 Tiranë Eleni  Hysi Arsimi Fillor 3 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

512 10397 Tiranë Laerta Rrumbullaku Arsimi Fillor 4 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

513 14246 Tiranë Emiljana  Demiri Arsimi Fillor 5 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

514 8073 Tiranë Vojsava Marku Arsimi Fillor 6 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

515 14445 Tiranë Elidjona Thoma Arsimi Fillor 7 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

516 6028 Tiranë Floriana Nenaj Arsimi Fillor 9 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

517 10651 Tiranë Qendrim Tafa Arsimi Fillor 9 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

518 10783 Tiranë Edlira  Krakulli Arsimi Fillor 11 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

519 8138 Tiranë Aferdita  Capa Arsimi Fillor 12 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

520 2729 Tiranë Ankelida Sino Arsimi Fillor 13 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

521 5454 Tiranë Mariana Bonjaku Arsimi Fillor 14 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

522 12850 Tiranë Arta Dervishi Arsimi Fillor 16 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 



523 2361 Tiranë Mimoza Hamzallari Arsimi Fillor 16 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

524 14274 Tiranë Elida Gera Arsimi Fillor 18 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

525 9977 Tiranë Elida Doko Arsimi Fillor 19 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

526 9877 Tiranë Flora  Jorgji Arsimi Fillor 21 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

527 5921 Tiranë Perjana Çela Arsimi Fillor 22 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

528 4216 Tiranë Alma Prengezi Arsimi Fillor 23 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

529 13800 Tiranë Marjeta Buli Arsimi Fillor 23 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

530 9958 Tiranë Aferdita Xhafa Arsimi Fillor 26 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

531 14449 Tiranë Selime Barolli Arsimi Fillor 27 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

532 10143 Tiranë Gentiana Hysi Arsimi Fillor 28 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

533 13462 Tiranë Mandalina  Murati Arsimi Fillor 28 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

534 983 Tiranë Jamdiella Çipa Arsimi Fillor 31 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

535 12995 Tiranë Halim Bera Arsimi Fillor 32 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

536 4366 Tiranë Juliana Kaba Arsimi Fillor 33 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

537 14002 Tiranë Lumturie Sulaj Arsimi Fillor 36 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

538 8236 Tiranë Anila Shega Arsimi Fillor 36 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

539 7931 Tiranë Najola Hasko Arsimi Fillor 38 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 



540 9225 Tiranë Suzana Balla Arsimi Fillor 42 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

541 11372 Tiranë Alketa Sula Arsimi Fillor 46 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

542 13208 Tiranë Ermira  Buzmerxhani Arsimi Fillor 46 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

543 3069 Tiranë Syzana  Bajlozi Arsimi Fillor 49 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

544 2698 Tiranë Salushe Dibra Arsimi Fillor 51 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

545 13282 Tiranë Aida Bakalli Arsimi Fillor 52 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

546 9982 Tiranë Mirela Idrizaj Arsimi Fillor 54 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

547 5811 Tiranë Etleva Kumati Arsimi Fillor 56 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

548 11614 Tiranë Isida Xhelili Arsimi Fillor 56 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

549 14206 Tiranë Alma Zeneli Arsimi Fillor 56 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

550 11380 Tiranë Hysen Topalli Arsimi Fillor 56 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

551 786 Tiranë Enkelejda  Ademi Arsimi Fillor 62 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

552 9725 Tiranë Migena Maze Arsimi Fillor 65 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

553 4461 Tiranë Marjana Zyfi Arsimi Fillor 66 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

554 14079 Tiranë Valbona Yzo Arsimi Fillor 66 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

555 5292 Tiranë Brunilda Përrallaj Arsimi Fillor 69 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

556 9955 Tiranë Daniela Malo Arsimi Fillor 72 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 



557 2661 Tiranë Dolora Shena Arsimi Fillor 77 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

558 1862 Tiranë Sonila Sefa Arsimi Fillor 81 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

559 12540 Tiranë Entela Shehu Arsimi Fillor 81 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

560 12188 Tiranë Enver Bresa Arsimi Fillor 81 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

561 14582 Tiranë Mirela Shahini Arsimi Fillor 86 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

562 13877 Tiranë Eva Bulku Arsimi Fillor 87 Refuzoi

Bashkim Berisha, Jeronim De 

Rada, Mustafa Greblleshi, 

Hasan Vogli, Ibrahim Hima, 

563 12898 Tiranë Vasil Nikollo Arsimi Fillor 91 Pranoi  Vakant Bashkim Berisha Vakant

564 14018 Tiranë Anila Likuraj Arsimi Fillor 95 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

565 8756 Tiranë Lirie Dedja Arsimi Fillor 95 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

566 12422 Tiranë Flavja Goseni Arsimi Fillor 97 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

567 9676 Tiranë Erjola Allka Arsimi Fillor 100 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

568 915 Tiranë Rogerta Zhupani Arsimi Fillor 106 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

569 632 Tiranë Esmeralda Memlika HazizajArsimi Fillor 107 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

570 6465 Tiranë Ana Danga Arsimi Fillor 107 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

571 14293 Tiranë Rajmonda Kurtaj Arsimi Fillor 110 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

572 9458 Tiranë Resmije Zhupani Arsimi Fillor 112 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

573 12711 Tiranë Klodjana Ndreca Arsimi Fillor 115 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 



574 5643 Tiranë Ema Isufi Arsimi Fillor 118 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

575 4452 Tiranë Alda Kadillari Arsimi Fillor 119 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

576 9517 Tiranë Enkelejda  Ahmetaj Arsimi Fillor 119 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

577 14549 Tiranë Brunilda Xhanari Arsimi Fillor 119 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

578 14494 Tiranë Mirata Brika Arsimi Fillor 119 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

579 4828 Tiranë Mirela Lamaj Arsimi Fillor 123 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

580 12844 Tiranë Lazime Lika Arsimi Fillor 123 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

581 4112 Tiranë Rajmonda Sinani Arsimi Fillor 125 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

582 13735 Tiranë Elisa Gjana Arsimi Fillor 129 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

583 13998 Tiranë Ariola Rrushi Arsimi Fillor 129 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

584 12115 Tiranë Pranvera Dauti Arsimi Fillor 129 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

585 8111 Tiranë Altin Sipri Arsimi Fillor 133 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

586 13696 Tiranë Fjorentina Zylyftari Arsimi Fillor 134 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

587 12114 Tiranë Anita Zykaj Arsimi Fillor 138 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

588 12851 Tiranë Juliana Joti Arsimi Fillor 139 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

589 10581 Tiranë Genalda Dervishaj Arsimi Fillor 141 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

590 11989 Tiranë Antoneta Shaliu Arsimi Fillor 147 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 



591 5071 Tiranë Sovjana Shutku (Gjurgjaj)Arsimi Fillor 151 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

592 11792 Tiranë Fatmira  Cela Arsimi Fillor 154 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

593 6417 Tiranë Brunilda Rista Arsimi Fillor 156 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

594 13143 Tiranë Borbardha Sefolli Arsimi Fillor 156 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

595 12027 Tiranë Pranvera Lama Arsimi Fillor 161 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

596 10836 Tiranë Emira Boçi Arsimi Fillor 161 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

597 12356 Tiranë Rolanda Kadiu Arsimi Fillor 161 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

598 12640 Tiranë Vjollca Cali Arsimi Fillor 164 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

599 5940 Tiranë Evis Saraçi Arsimi Fillor 164 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

600 10578 Tiranë Burbuqe Rexhepaj Arsimi Fillor 164 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

601 9165 Tiranë Klarita Kosti Arsimi Fillor 167 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

602 13151 Tiranë Denisa Lama Arsimi Fillor 167 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

603 14186 Tiranë Albina Stafa Arsimi Fillor 167 Refuzoi

Jeronim De Rada, Mustafa 

Greblleshi, Hasan Vogli, 

Ibrahim Hima, Kongresi I 

604 4458 Tiranë Teuta Germenji Arsimi Fillor 170 Pranoi  Provizor Jeronim De Rada

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

605 8704 Tiranë Zamira Alushani Arsimi Fillor 170 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

606 9747 Tiranë Jolanda  Frroku Arsimi Fillor 173 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

607 5672 Tiranë Edlira Jaupaj Arsimi Fillor 173 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 



608 8634 Tiranë Klodiana Salla Arsimi Fillor 176 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

609 14365 Tiranë Luljeta Karabina Arsimi Fillor 176 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

610 12800 Tiranë Bilkena Prodani Arsimi Fillor 176 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

611 4535 Tiranë Arziko Panajoti Arsimi Fillor 176 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

612 10567 Tiranë Daniela Isufaj Arsimi Fillor 180 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

613 9610 Tiranë Sibora Reça Arsimi Fillor 181 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

614 13982 Tiranë Elena Ruka Arsimi Fillor 182 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

615 10114 Tiranë Vjola Turhani Arsimi Fillor 182 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

616 13455 Tiranë Stela Jançe Arsimi Fillor 184 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

617 3524 Tiranë Mirela Gjonça Arsimi Fillor 186 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

618 1731 Tiranë Miranda Hoxha Arsimi Fillor 187 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

619 3462 Tiranë Brixhilda Qokaj Arsimi Fillor 187 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

620 13179 Tiranë Brixhilda  Qokaj Arsimi Fillor 187 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

621 14349 Tiranë Luljeta Hasa Arsimi Fillor 192 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

622 12994 Tiranë Syriana Gjini Arsimi Fillor 193 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

623 9677 Tiranë Bardhe Ndoj Arsimi Fillor 195 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

624 9843 Tiranë Florie Rama Arsimi Fillor 195 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 



625 2025 Tiranë Alketa Shehu Arsimi Fillor 197 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

626 9369 Tiranë Olivja Cami Arsimi Fillor 197 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

627 8176 Tiranë Samida Halaj Arsimi Fillor 197 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

628 9175 Tiranë Valbona Braho ( Elezi) Arsimi Fillor 202 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

629 14580 Tiranë Gazmen Keta Arsimi Fillor 204 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

630 394 Tiranë Juventila Murataj Arsimi Fillor 204 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

631 13251 Tiranë Leonora Ukperaj Arsimi Fillor 206 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

632 5587 Tiranë Evelina Saliasi Arsimi Fillor 206 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

633 1596 Tiranë Jonida Paja Arsimi Fillor 210 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

634 14587 Tiranë Fitore Keta Arsimi Fillor 210 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

635 13710 Tiranë Narushie Dida Arsimi Fillor 212 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

636 11206 Tiranë Brikena Hoxha Arsimi Fillor 212 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

637 14107 Tiranë Altina  Lama Arsimi Fillor 216 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

638 9919 Tiranë Elona Topçija Arsimi Fillor 217 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

639 8001 Tiranë Vjollca Laçi Arsimi Fillor 217 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

640 3710 Tiranë Katerina  Myftaraj Arsimi Fillor 220 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

641 12254 Tiranë Alma Tema Arsimi Fillor 221 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 



642 13159 Tiranë Arta Bilushi Arsimi Fillor 223 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

643 11657 Tiranë Ejona Mala Arsimi Fillor 225 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

644 13170 Tiranë Brikena Lamko Arsimi Fillor 227 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

645 13470 Tiranë Irena Zanuni Arsimi Fillor 228 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

646 1761 Tiranë Hysen  Marku Arsimi Fillor 229 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

647 13929 Tiranë Mimoza Deda Arsimi Fillor 230 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

648 13049 Tiranë Liljana Hoxha Arsimi Fillor 232 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

649 13153 Tiranë Fatbardha Dobra Arsimi Fillor 234 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

650 14247 Tiranë Albana Hasanllari Arsimi Fillor 234 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

651 11668 Tiranë Xhevahire Baja Arsimi Fillor 237 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

652 14373 Tiranë Mbaresa Hoxha Arsimi Fillor 237 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

653 14525 Tiranë Xhevahir Markoçaj Arsimi Fillor 237 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

654 11313 Tiranë Burbuqe Hyseni Arsimi Fillor 244 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

655 14841 Tiranë Albana Pinari Arsimi Fillor 248 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

656 1313 Tiranë Rozina Stafasani Arsimi Fillor 250 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

657 12466 Tiranë Erjona Smajlaj Arsimi Fillor 250 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

658 9549 Tiranë Romina Shehi Arsimi Fillor 250 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 



659 7860 Tiranë Eliana  Qose Arsimi Fillor 253 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

660 10609 Tiranë Helena Alimeri Arsimi Fillor 254 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

661 12659 Tiranë Lirije Xhixha Arsimi Fillor 256 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

662 13799 Tiranë Fatjola Toska Arsimi Fillor 258 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

663 12660 Tiranë Dallandyshe  Zani Arsimi Fillor 259 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

664 7896 Tiranë Rudina Mbjeshova Arsimi Fillor 260 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

665 8940 Tiranë Drinalda Kryeziu (Kika)Arsimi Fillor 261 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

666 12757 Tiranë Xhuljana Topuzi Arsimi Fillor 262 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

667 14030 Tiranë Fatbardha Paloka Arsimi Fillor 262 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

668 13203 Tiranë Leme Gjutaj Arsimi Fillor 264 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

669 9790 Tiranë Kleda Petro Arsimi Fillor 266 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

670 11381 Tiranë Rudina Kroi Arsimi Fillor 267 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

671 10346 Tiranë Danjola  Aliko (Meço) Arsimi Fillor 268 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

672 11029 Tiranë Alba Blakçori Arsimi Fillor 269 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

673 13678 Tiranë Kozeta Sotiri Arsimi Fillor 270 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

674 12867 Tiranë Fatbardha  Dunga Arsimi Fillor 270 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

675 14780 Tiranë Mine Veshi Arsimi Fillor 270 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 



676 14521 Tiranë Nevruz Caka Arsimi Fillor 270 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

677 14306 Tiranë Silvana Çakalli Arsimi Fillor 270 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

678 9642 Tiranë Elida Gjoka Arsimi Fillor 270 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

679 12921 Tiranë Alma Zoto Arsimi Fillor 276 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

680 9375 Tiranë Erjona  Dogani Arsimi Fillor 277 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

681 13649 Tiranë Dashnor Licaj Arsimi Fillor 278 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

682 14658 Tiranë Mimoza Shkurti Arsimi Fillor 278 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

683 13495 Tiranë Elda Pina Arsimi Fillor 280 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

684 11686 Tiranë Esmeralda  Kara Arsimi Fillor 280 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

685 13601 Tiranë Erjon Merko Arsimi Fillor 282 Refuzoi

Mustafa Greblleshi, Hasan 

Vogli, Ibrahim Hima, 

Kongresi I Lushnjes, At Zef 

686 12309 Tiranë Adelina Murati Arsimi Parashkollor 1 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

687 13212 Tiranë Arta Lipo Arsimi Parashkollor 3 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

688 1831 Tiranë Luljeta Çota Arsimi Parashkollor 4 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

689 7419 Tiranë Elona  Zoto Arsimi Parashkollor 5 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

690 12007 Tiranë Megi Mema Arsimi Parashkollor 7 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

691 3115 Tiranë Eglantina Perkola Arsimi Parashkollor 9 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

692 5219 Tiranë Fatbardha Spaho Arsimi Parashkollor 10 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli



693 8140 Tiranë Dafina Kumrija Arsimi Parashkollor 11 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

694 14043 Tiranë Ardiana Farruku Arsimi Parashkollor 13 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

695 5324 Tiranë Eglantina Veli Arsimi Parashkollor 13 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

696 9488 Tiranë Etlira Zotaj Arsimi Parashkollor 17 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

697 12702 Tiranë Ermonela Doksani Arsimi Parashkollor 17 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

698 13301 Tiranë Florina Begaj Arsimi Parashkollor 19 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

699 9230 Tiranë Rajmonda Islamaj Arsimi Parashkollor 20 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

700 11808 Tiranë Artjana Qamirani Arsimi Parashkollor 22 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

701 5342 Tiranë Anisa Zaimi Arsimi Parashkollor 23 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

702 13805 Tiranë Durime Ismajlisufaj Arsimi Parashkollor 24 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

703 13815 Tiranë Marjeta Zaimi (Xheka) Arsimi Parashkollor 25 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

704 2509 Tiranë Evionda Canaj Arsimi Parashkollor 26 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

705 12107 Tiranë Erjusa Nozlli Arsimi Parashkollor 28 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

706 11062 Tiranë Aida Prençe Arsimi Parashkollor 30 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

707 11335 Tiranë Anila Zyka Arsimi Parashkollor 34 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

708 2622 Tiranë Aferdita  Zefi Arsimi Parashkollor 39 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

709 3139 Tiranë Xhulieta Shahinaj Arsimi Parashkollor 41 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli



710 12490 Tiranë Eglisa Maxhaku Arsimi Parashkollor 42 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

711 2417 Tiranë Adelina Haxhiaj Arsimi Parashkollor 42 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

712 11379 Tiranë Ana Karajani Arsimi Parashkollor 44 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

713 3776 Tiranë Arta Kullolli Arsimi Parashkollor 45 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

714 3538 Tiranë Silvana Kuburja Arsimi Parashkollor 46 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

715 14421 Tiranë Leonora Gjevori Arsimi Parashkollor 48 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

716 12249 Tiranë Jonila Heta Arsimi Parashkollor 48 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

717 12651 Tiranë Inva  Zyfi Arsimi Parashkollor 51 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

718 1455 Tiranë Frange Prenga Arsimi Parashkollor 51 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

719 12358 Tiranë Livia Budlla Arsimi Parashkollor 53 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

720 13544 Tiranë Jetmira Mehaj Arsimi Parashkollor 53 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

721 14062 Tiranë Leonora Mitro Arsimi Parashkollor 56 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

722 8172 Tiranë Brisilda Zaçi Arsimi Parashkollor 58 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

723 8627 Tiranë Donatela Bardhi Arsimi Parashkollor 58 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

724 2630 Tiranë Fijona Kërçeli Arsimi Parashkollor 60 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

725 11605 Tiranë Lazarela Hajdini Arsimi Parashkollor 61 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

726 9561 Tiranë Elona Toska Arsimi Parashkollor 61 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli



727 14733 Tiranë Manjola Gashi Arsimi Parashkollor 65 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

728 14384 Tiranë Festime Beluli Arsimi Parashkollor 65 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

729 14204 Tiranë Egla Mema Arsimi Parashkollor 68 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

730 12552 Tiranë Sara Duro Arsimi Parashkollor 70 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

731 9379 Tiranë Lindita Bezati Arsimi Parashkollor 71 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

732 9372 Tiranë Enada Aliraj Arsimi Parashkollor 71 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

733 13281 Tiranë Edmira Bufi Arsimi Parashkollor 71 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

734 10205 Tiranë Xhilda Gorica Arsimi Parashkollor 75 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

735 10912 Tiranë Maldina Pinderi Arsimi Parashkollor 76 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

736 12572 Tiranë Nexhmije (Kocoli) SulaArsimi Parashkollor 77 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

737 12373 Tiranë Irina Sina Arsimi Parashkollor 80 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

738 10885 Tiranë Joana Cane Arsimi Parashkollor 80 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

739 11168 Tiranë Myrvete Llapi Arsimi Parashkollor 82 Refuzoi

Edith Durham, Ahmet Gashi, 

Fan S Noli

740 11635 Tiranë Eni Yze Arsimi Parashkollor 83 Pranoi 

Provizor/Pro

vizor Edith Durham/Fan S Noli

Zv.Raport Mjekesor/Zv.Raport 

Mjekesor

741 11089 Tiranë Jornela  Kupi Arsimi Parashkollor 85 Refuzoi Ahmet Gashi

742 12061 Tiranë Zamira Dautaj Arsimi Parashkollor 86 Refuzoi Ahmet Gashi

743 3042 Tiranë Jonida Basha Arsimi Parashkollor 87 Refuzoi Ahmet Gashi



744 12687 Tiranë Xhuljana Hyka Arsimi Parashkollor 88 Refuzoi Ahmet Gashi

745 14257 Tiranë Elderina Jushi Arsimi Parashkollor 89 Refuzoi Ahmet Gashi

746 13105 Tiranë Enirda Hoxha Arsimi Parashkollor 90 Refuzoi Ahmet Gashi

747 9893 Tiranë Frida Toshkollari Arsimi Parashkollor 91 Refuzoi Ahmet Gashi

748 8782 Tiranë Denisa Kasa Arsimi Parashkollor 92 Refuzoi Ahmet Gashi

749 3206 Tiranë Natasha  Sulcaj Arsimi Parashkollor 93 Refuzoi Ahmet Gashi

750 8185 Tiranë Bardhe Çupi Arsimi Parashkollor 94 Refuzoi Ahmet Gashi

751 12130 Tiranë Irena Kurti Arsimi Parashkollor 95 Refuzoi Ahmet Gashi

752 11017 Tiranë Albana Braimllari Arsimi Parashkollor 96 Refuzoi Ahmet Gashi

753 8198 Tiranë Anisa  Zaçi Arsimi Parashkollor 96 Refuzoi Ahmet Gashi

754 14174 Tiranë Lindita Salla Arsimi Parashkollor 98 Refuzoi Ahmet Gashi

755 12755 Tiranë Laureta Murataj Arsimi Parashkollor 98 Refuzoi Ahmet Gashi

756 6439 Tiranë Ermelinda Maliqi Arsimi Parashkollor 98 Refuzoi Ahmet Gashi

757 11207 Tiranë Matilda Alushaj Arsimi Parashkollor 98 Refuzoi Ahmet Gashi

758 9801 Tiranë Marisa Hoxha Arsimi Parashkollor 102 Refuzoi Ahmet Gashi

759 13848 Tiranë Sonila Musallaj Arsimi Parashkollor 103 Refuzoi Ahmet Gashi

760 11191 Tiranë Elisabeta Çuadari Arsimi Parashkollor 104 Refuzoi Ahmet Gashi



761 13520 Tiranë Denisa Hasani Arsimi Parashkollor 104 Refuzoi Ahmet Gashi

762 13861 Tiranë Sonja Seitaj Arsimi Parashkollor 106 Refuzoi Ahmet Gashi

763 12204 Tiranë Oltjana Gjokaj Arsimi Parashkollor 106 Refuzoi Ahmet Gashi

764 13088 Tiranë Rruzhdie Uta Arsimi Parashkollor 108 Refuzoi Ahmet Gashi

765 14137 Tiranë Kristina Laska Arsimi Parashkollor 109 Refuzoi Ahmet Gashi

766 11441 Tiranë Ekleva  Sheko Arsimi Parashkollor 109 Refuzoi Ahmet Gashi

767 13760 Tiranë Nekida  Duka Arsimi Parashkollor 109 Refuzoi Ahmet Gashi

768 14411 Tiranë Yllka Peta Arsimi Parashkollor 109 Refuzoi Ahmet Gashi

769 13818 Tiranë Arta Mulgeci Arsimi Parashkollor 113 Refuzoi Ahmet Gashi

770 13239 Tiranë Rezarta Bullari Arsimi Parashkollor 113 Refuzoi Ahmet Gashi

771 13952 Tiranë Jeta Kallashaj Arsimi Parashkollor 113 Refuzoi Ahmet Gashi

772 8047 Tiranë Elona Basha Arsimi Parashkollor 116 Refuzoi Ahmet Gashi

773 12783 Tiranë Mariglena Dimçi Arsimi Parashkollor 116 Refuzoi Ahmet Gashi

774 12215 Tiranë Maria Jorgji Arsimi Parashkollor 118 Refuzoi Ahmet Gashi

775 5223 Tiranë Arda Xhelilaj Arsimi Parashkollor 119 Refuzoi Ahmet Gashi

776 10861 Tiranë Leonora  Luto Arsimi Parashkollor 120 Refuzoi Ahmet Gashi

777 4057 Tiranë Matilda Merdita Arsimi Parashkollor 120 Refuzoi Ahmet Gashi



778 13324 Tiranë Esmeralda Lapi Arsimi Parashkollor 122 Refuzoi Ahmet Gashi

779 14631 Tiranë Vjollca Visha Arsimi Parashkollor 123 Pranoi Provizor Ahmet Gashi Zv.Raport Mjekesor

780 11968 Tiranë Drilona Zejneli Arsimi Special 6 Refuzoi Kongresi I Lushnjes

781 12044 Tiranë Fatime Rusi Arsimi Special 9 Refuzoi Kongresi I Lushnjes

782 8162 Tiranë Julian Mema Edukim Fizik 3 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

783 617 Tiranë Dhurata Hila Edukim Fizik 4 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

784 14532 Tiranë Genti Bardhollari Edukim Fizik 5 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

785 10186 Tiranë Paola Prifti  (Muco) Edukim Fizik 7 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

786 12459 Tiranë Blerim Kelmendi Edukim Fizik 7 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

787 11665 Tiranë Sokol Çekaj Edukim Fizik 7 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

788 4598 Tiranë Mirjan Musta Edukim Fizik 10 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

789 6230 Tiranë Flamur  Pjeternikaj Edukim Fizik 11 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

790 5460 Tiranë Romina Aliçkolli Edukim Fizik 12 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

791 11972 Tiranë Marija Sholla Edukim Fizik 13 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

792 13304 Tiranë Ilda Alla Edukim Fizik 15 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

793 8250 Tiranë Algert Hysenlikaj Edukim Fizik 16 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

794 9618 Tiranë Matios Metaj Edukim Fizik 17 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti



795 12525 Tiranë Gjergj  Bozo Edukim Fizik 19 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

796 13850 Tiranë Dorjan  Maletaj Edukim Fizik 21 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

797 1255 Tiranë Alban  Kuka Edukim Fizik 22 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

798 13646 Tiranë Anduen Koka Edukim Fizik 23 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

799 13479 Tiranë Endrit Ohri Edukim Fizik 24 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

800 14728 Tiranë Pavlo Treni Edukim Fizik 25 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

801 4061 Tiranë Maltion Basha Edukim Fizik 26 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

802 11749 Tiranë Evis  Abazaj Edukim Fizik 30 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

803 11694 Tiranë Nasilda Sose Edukim Fizik 31 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

804 8139 Tiranë Ted Pikli Edukim Fizik 32 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

805 2557 Tiranë Endrit Veli Edukim Fizik 33 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

806 13853 Tiranë Ferjaldo  Shkëmbi Edukim Fizik 34 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

807 9085 Tiranë Pavlin Lalaj Edukim Fizik 35 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

808 10406 Tiranë Laert Troja Edukim Fizik 35 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

809 12239 Tiranë Emiljan Hoxha Edukim Fizik 35 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

810 10213 Tiranë Idvan Muco Edukim Fizik 38 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

811 13216 Tiranë Terenc Mema Edukim Fizik 39 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti



812 11885 Tiranë Jona Mema Edukim Fizik 39 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

813 14556 Tiranë Ervis Tabaku Edukim Fizik 41 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

814 13005 Tiranë Diamant Hoxha Edukim Fizik 43 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

815 12815 Tiranë Albano Berberaj Edukim Fizik 44 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

816 12533 Tiranë Erald Pustina Edukim Fizik 47 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

817 12465 Tiranë Ali Beshku Edukim Fizik 47 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

818 13474 Tiranë Aldi Pjetri Edukim Fizik 50 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

819 10601 Tiranë Ilir Memo Edukim Fizik 50 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

820 12306 Tiranë Xhuljo Hyska Edukim Fizik 52 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

821 13637 Tiranë Arlind Neziri Edukim Fizik 53 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

822 12417 Tiranë Eva  Verça Edukim Fizik 54 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

823 11415 Tiranë Orion Shehu Edukim Fizik 55 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

824 11689 Tiranë Blerim Kodra Edukim Fizik 56 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

825 12891 Tiranë Dojando Myftari Edukim Fizik 56 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

826 12614 Tiranë Joan Sotir Edukim Fizik 56 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

827 5026 Tiranë Klaudio Hoxha Edukim Fizik 59 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

828 14282 Tiranë Shkelqime  Hasani Edukim Fizik 60 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti



829 14193 Tiranë Ermal Meta Edukim Fizik 61 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

830 10728 Tiranë Sindi  Nesturi Edukim Fizik 61 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

831 12736 Tiranë Daniel Tomorri Edukim Fizik 61 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

832 10426 Tiranë Bardhul Kala Edukim Fizik 61 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

833 13633 Tiranë Mirjeta Kërçiku Edukim Fizik 65 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

834 11973 Tiranë Flori Haxhiu Edukim Fizik 65 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

835 4369 Tiranë Devis Durri Edukim Fizik 67 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

836 3361 Tiranë Edmond Hida Edukim Fizik 67 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

837 7976 Tiranë Avorel Lepuri Edukim Fizik 67 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

838 13483 Tiranë Julian Salaj Edukim Fizik 67 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

839 11690 Tiranë Igli Gjeçi Edukim Fizik 71 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

840 12658 Tiranë Andi Allmeta Edukim Fizik 72 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

841 10090 Tiranë Riandro Maqellara Edukim Fizik 73 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

842 14624 Tiranë Elion Meta Edukim Fizik 74 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

843 13357 Tiranë Naim Seferi Edukim Fizik 75 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

844 9191 Tiranë Albana Bejte Edukim Fizik 76 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

845 9208 Tiranë Andi Sula Edukim Fizik 77 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti



846 13293 Tiranë Fatjon Gjana Edukim Fizik 77 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

847 8896 Tiranë Enea Kadiu Edukim Fizik 77 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

848 12262 Tiranë Ermenita Muça Edukim Fizik 80 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

849 10960 Tiranë Arbër Asllani Edukim Fizik 82 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

850 14029 Tiranë Ervis Alliu Edukim Fizik 83 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

851 5691 Tiranë Maksim Hoxha Edukim Fizik 84 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

852 4810 Tiranë Indrit Zgjana Edukim Fizik 84 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

853 11978 Tiranë Nerisa Isallari Edukim Fizik 86 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

854 5144 Tiranë Mikele Dyrmishi Edukim Fizik 86 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

855 8149 Tiranë Elion Bejo Edukim Fizik 86 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

856 13123 Tiranë Xhuljana Kërtuka Edukim Fizik 89 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

857 13405 Tiranë Ditmar Shpata Edukim Fizik 90 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

858 12987 Tiranë Egli Cerhozi Edukim Fizik 91 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

859 12907 Tiranë Skender Lilaj Edukim Fizik 92 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

860 8730 Tiranë Alban Doku Edukim Fizik 92 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

861 13840 Tiranë Nertila Jolla Edukim Fizik 94 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

862 13614 Tiranë Fatjon Hyka Edukim Fizik 94 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti



863 1221 Tiranë Kreshnik Zhupa Edukim Fizik 96 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

864 13616 Tiranë Rudi Cara Edukim Fizik 96 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

865 14278 Tiranë Klaudian Gjonpalaj Edukim Fizik 96 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

866 12938 Tiranë Olsi Picaku Edukim Fizik 99 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

867 11903 Tiranë Alban Pistolja Edukim Fizik 99 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

868 3302 Tiranë Eriola Hoxha Edukim Fizik 99 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

869 10367 Tiranë Ingrit Demneri Edukim Fizik 102 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

870 14417 Tiranë Ergys Sorra Edukim Fizik 103 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

871 9278 Tiranë Dorian Pinari Edukim Fizik 105 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

872 11910 Tiranë Amarildo Borici Edukim Fizik 106 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

873 14891 Tiranë Giberti Gjergji Edukim Fizik 106 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

874 12732 Tiranë Fiqret Dallashi Edukim Fizik 106 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

875 8792 Tiranë Raimonda Koleci Edukim Fizik 109 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

876 11007 Tiranë Gerti Shima Edukim Fizik 109 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

877 12041 Tiranë Denis Skura Edukim Fizik 109 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

878 13045 Tiranë Vilma Caka Edukim Fizik 109 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

879 12795 Tiranë Florian Braho Edukim Fizik 113 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti



880 3650 Tiranë Granit Sulko Edukim Fizik 114 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

881 2081 Tiranë Klajdi  Kenga Edukim Fizik 115 Refuzoi

Konferenca E Pezes + Isa 

Boletini, 17 Shkurti

882 302 Tiranë Elona Dhana Edukim Fizik 117 Pranoi Provizor

12 Ore Konferenca E Pezes + 

6 Ore Isa Boletini

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

883 12523 Tiranë Elton  Mucollari Edukim Fizik 118 Refuzoi 17 Shkurti

884 13338 Tiranë Rexhep Zhullima Edukim Fizik 118 Pranoi Provizor 17 Shkurti

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

885 9089 Tiranë Elira Fishka Fizikë 2 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

886 4086 Tiranë Robert Mecani Fizikë 4 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

887 9365 Tiranë Mentor Kusho Fizikë 6 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

888 12654 Tiranë Zamira Gjeleshi Fizikë 8 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

889 12895 Tiranë Arben Ndoni Fizikë 8 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

890 11188 Tiranë Alma Guri Fizikë 10 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

891 13288 Tiranë Edvin Sefa Fizikë 11 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

892 229 Tiranë Ylli Dhima Fizikë 12 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

893 12595 Tiranë Dafina  Dodoveci Fizikë 13 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

894 5186 Tiranë Margarita Bardho Fizikë 14 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

895 10107 Tiranë Refat Nukaj Fizikë 15 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

896 11663 Tiranë Florin Zyberaj Fizikë 16 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise



897 9688 Tiranë Ilda Mele Fizikë 17 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

898 13975 Tiranë Astrit Ruka Fizikë 18 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

899 7967 Tiranë Elisa Laska Fizikë 19 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

900 12359 Tiranë Suela Dema Fizikë 20 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

901 9545 Tiranë Albulena Ballabani Fizikë 20 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

902 6321 Tiranë Denisa Aga Fizikë 22 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

903 8571 Tiranë Gentjan Beta Fizikë 23 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

904 6140 Tiranë Elona Tershalla Fizikë 23 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

905 3351 Tiranë Eglarinda Sulko Fizikë 25 Refuzoi

Petro Nini Luarasi, Skender 

Luarasi, Katund I Ri, 100 

Vjetori I Pavaresise

906 8142 Tiranë Bedrije Manjani Fizikë 25 Pranoi Provizor Petro Nini Luarasi Zv.Leje Lindje

907 2332 Tiranë Lorena Malaj Fizikë 27 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

908 231 Tiranë Brunilda Xheka Fizikë 28 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

909 11855 Tiranë Marjeta Markgjini Fizikë 29 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

910 2480 Tiranë Persjana Doku Fizikë 30 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

911 3114 Tiranë Alketa Begu Fizikë 31 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

912 911 Tiranë Kume Aga Fizikë 32 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

913 3097 Tiranë Eriselda  Llëçi Fizikë 32 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise



914 8706 Tiranë Klajdi Miraka Fizikë 34 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

915 7497 Tiranë Anida Qose Fizikë 35 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

916 204 Tiranë Klejda Lilamani Fizikë 36 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

917 10223 Tiranë Altin Hodo Fizikë 36 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

918 5719 Tiranë Hamide Jusufaj Fizikë 38 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

919 14593 Tiranë Najda Pashaj Fizikë 38 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

920 12952 Tiranë Eglantina Xhengo Fizikë 40 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

921 9156 Tiranë Anila Dibra Fizikë 41 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

922 11152 Tiranë Sheqere Hidaj Fizikë 42 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

923 3414 Tiranë Silvana Aliaj Fizikë 43 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

924 3056 Tiranë Ina Kalemi Fizikë 44 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

925 12390 Tiranë Anisa Beqiraj(Gjyshja) Fizikë 45 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

926 9633 Tiranë Enxhi Aga Fizikë 46 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

927 9750 Tiranë Xhuljana Muça Fizikë 47 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

928 14393 Tiranë Marsilda Hoxha Fizikë 48 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

929 8748 Tiranë Entela Haxhaj Fizikë 48 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

930 4238 Tiranë Eglantina Muça (Kopani)Fizikë 50 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise



931 13997 Tiranë Manjola  Sula Fizikë 51 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

932 14627 Tiranë Gresilda Tafa Fizikë 52 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

933 10221 Tiranë Xhuljana  Balla Fizikë 53 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

934 14488 Tiranë Brunela Merkaj Fizikë 54 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

935 6511 Tiranë Bakie Doku Fizikë 55 Refuzoi

Skender Luarasi, Katund I Ri, 

100 Vjetori I Pavaresise

936 2620 Tiranë Irma Elezi Fizikë 56 Pranoi Provizor

7 Ore Tik + 5 Ore Fizike 

Skender Luarasi

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

937 4966 Tiranë Onelda Kallushi Fizikë 57 Refuzoi

Katund I Ri, 100 Vjetori I 

Pavaresise

938 13113 Tiranë Ledja Torra Fizikë 58 Refuzoi

Katund I Ri, 100 Vjetori I 

Pavaresise

939 9839 Tiranë Entela Tiko Fizikë 59 Refuzoi

Katund I Ri, 100 Vjetori I 

Pavaresise

940 12132 Tiranë Aida Çollaku Fizikë 59 Refuzoi

Katund I Ri, 100 Vjetori I 

Pavaresise

941 423 Tiranë Gentiana  Palushi Fizikë 61 Refuzoi

Katund I Ri, 100 Vjetori I 

Pavaresise

942 10591 Tiranë Elena Aga (Hasko) Fizikë 62 Refuzoi

Katund I Ri, 100 Vjetori I 

Pavaresise

943 12944 Tiranë Aurora Xhemali Fizikë 63 Refuzoi

Katund I Ri, 100 Vjetori I 

Pavaresise

944 14847 Tiranë Zonja Bako Fizikë 64 Refuzoi

Katund I Ri, 100 Vjetori I 

Pavaresise

945 4521 Tiranë Majlinda Jupasi Fizikë 65 Refuzoi

Katund I Ri, 100 Vjetori I 

Pavaresise

946 8859 Tiranë Shpati Dule Fizikë 66 Refuzoi

Katund I Ri, 100 Vjetori I 

Pavaresise

947 3613 Tiranë Briselda  Ballo Gjeografi 2 Refuzoi Misto Mame, Fan S Noli



948 2902 Tiranë Antoneta Ismailaj (Çelaj)Gjeografi 3 Refuzoi Misto Mame, Fan S Noli

949 5969 Tiranë Klodjana Shehaj Gjeografi 4 Refuzoi Misto Mame, Fan S Noli

950 13163 Tiranë Ernest Dida Gjeografi 5 Refuzoi Misto Mame, Fan S Noli

951 1664 Tiranë Fatjon Bebja Gjeografi 6 Refuzoi Misto Mame, Fan S Noli

952 10723 Tiranë Ermira Hoxha Gjeografi 10 Pranoi Provizor Misto Mame

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

953 9469 Tiranë Doriana Çomëni Gjeografi 11 Refuzoi Fan S Noli

954 5360 Tiranë Euglen Gjoni Gjeografi 12 Refuzoi Fan S Noli

955 12168 Tiranë Kozeta  Çeko Gjeografi 13 Refuzoi Fan S Noli

956 11438 Tiranë Ariana  Shani Gjeografi 16 Refuzoi Fan S Noli

957 4931 Tiranë Ferdinand Xhangolli Gjeografi 17 Refuzoi Fan S Noli

958 8994 Tiranë Edison Boraj Gjeografi 18 Refuzoi Fan S Noli

959 9239 Tiranë Ana Ndou Gjeografi 19 Refuzoi Fan S Noli

960 1599 Tiranë Pashe Çela Gjeografi 20 Refuzoi Fan S Noli

961 10786 Tiranë Çelnik Seferasi Gjeografi 21 Refuzoi Fan S Noli

962 8518 Tiranë Zamira Elezi Gjeografi 22 Refuzoi Fan S Noli

963 877 Tiranë Festime Hasa Gjeografi 23 Refuzoi Fan S Noli

964 3298 Tiranë Gentjan Zhaboli Gjeografi 24 Refuzoi Fan S Noli



965 12183 Tiranë Enis Zahiri Gjeografi 24 Refuzoi Fan S Noli

966 11697 Tiranë Agron Lekaj Gjeografi 26 Refuzoi Fan S Noli

967 11285 Tiranë Fiordalina Gjolena Gjeografi 29 Refuzoi Fan S Noli

968 8395 Tiranë Klotilda Lleshi Gjeografi 30 Refuzoi Fan S Noli

969 11370 Tiranë Ervisa Mehmeti Gjeografi 31 Refuzoi Fan S Noli

970 11627 Tiranë Klevent Kondi Gjeografi 32 Refuzoi Fan S Noli

971 8365 Tiranë Nertil Maksutaj Gjeografi 32 Refuzoi Fan S Noli

972 5383 Tiranë Agron Harizi Gjeografi 35 Refuzoi Fan S Noli

973 13731 Tiranë Brikena Rusta Gjeografi 36 Refuzoi Fan S Noli

974 9204 Tiranë Megi Billa Gjeografi 37 Refuzoi Fan S Noli

975 1936 Tiranë Olanda  Muça Gjeografi 37 Refuzoi Fan S Noli

976 12264 Tiranë Viktor Gjinaj Gjeografi 39 Refuzoi Fan S Noli

977 14577 Tiranë Bedrie Korbi Gjeografi 40 Refuzoi Fan S Noli

978 1081 Tiranë Irma Tollumi Gjeografi 41 Refuzoi Fan S Noli

979 6582 Tiranë Besjana Doka Gjeografi 43 Refuzoi Fan S Noli

980 12212 Tiranë Marjo Zani Gjeografi 44 Refuzoi Fan S Noli

981 11918 Tiranë Mirela Braho Gjeografi 48 Refuzoi Fan S Noli



982 2084 Tiranë Klevisa Cukali Gjeografi 49 Refuzoi Fan S Noli

983 5850 Tiranë Anila Goduni Gjeografi 51 Refuzoi Fan S Noli

984 13001 Tiranë Blerina Qalliaj Gjeografi 51 Refuzoi Fan S Noli

985 12770 Tiranë Basri Muha Gjeografi 51 Refuzoi Fan S Noli

986 11787 Tiranë Djonida Alla Gjeografi 54 Refuzoi Fan S Noli

987 13458 Tiranë Marjana Papa Gjeografi 55 Refuzoi Fan S Noli

988 647 Tiranë Besmira Ndrejaj Gjeografi 56 Refuzoi Fan S Noli

989 8877 Tiranë Valbona Hasanaj Gjeografi 58 Refuzoi Fan S Noli

990 12234 Tiranë Ritvana Gjata Gjeografi 59 Refuzoi Fan S Noli

991 4454 Tiranë Miranda Kadhe Gjeografi 61 Refuzoi Fan S Noli

992 13488 Tiranë Aida Methoxha Gjeografi 62 Refuzoi Fan S Noli

993 9557 Tiranë Elvana Hoxhaj Gjeografi 63 Refuzoi Fan S Noli

994 8959 Tiranë Eriselda Behari Gjeografi 64 Refuzoi Fan S Noli

995 9109 Tiranë Juana Kukeli Gjeografi 64 Refuzoi Fan S Noli

996 3421 Tiranë Viola Sinanrrapaj Gjeografi 66 Refuzoi Fan S Noli

997 3702 Tiranë Enkelejda Lalzi Gjeografi 67 Refuzoi Fan S Noli

998 10558 Tiranë Manjola Metko Gjeografi 67 Refuzoi Fan S Noli



999 1684 Tiranë Benarda Bashllari (Xhengo)Gjeografi 69 Refuzoi Fan S Noli

1000 10360 Tiranë Ermira Loli Gjeografi 70 Refuzoi Fan S Noli

1001 11393 Tiranë Adelina Gapi Gjeografi 72 Refuzoi Fan S Noli

1002 11849 Tiranë Dashurie Iskurti Gjeografi 72 Refuzoi Fan S Noli

1003 12191 Tiranë Bukurie Çipi Gjeografi 75 Refuzoi Fan S Noli

1004 2646 Tiranë Elisabeta Llupi Gjeografi 75 Refuzoi Fan S Noli

1005 14172 Tiranë Elida Xheçuka Gjeografi 75 Refuzoi Fan S Noli

1006 10239 Tiranë Arta Dorda Gjeografi 78 Pranoi Provizor 8 Ore Fan S Noli Zv.Raport Mjekesor

1007 3998 Tiranë Anilda Beqiraj Gjuhë Angleze 2 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1008 5095 Tiranë Enkelejda Çeruni Gjuhë Angleze 3 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1009 5094 Tiranë Alida Dumani Gjuhë Angleze 4 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1010 4331 Tiranë Dorina Kadriaj (Myftaraj)Gjuhë Angleze 5 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1011 260 Tiranë Elona  Poçi Gjuhë Angleze 6 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1012 8848 Tiranë Prudenca Dede Gjuhë Angleze 8 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1013 2682 Tiranë Anjeza Voci     (Shehaj)Gjuhë Angleze 9 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1014 10794 Tiranë Irma Ciko Gjuhë Angleze 10 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1015 721 Tiranë Eriselda Poçi Gjuhë Angleze 11 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 



1016 14391 Tiranë Daniela Bakia Gjuhë Angleze 12 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1017 9303 Tiranë Aida Hyka Gjuhë Angleze 15 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1018 5280 Tiranë Gani Shehu Gjuhë Angleze 17 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1019 13126 Tiranë Sonela Mullaj Gjuhë Angleze 19 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1020 13232 Tiranë Xhovana Hysa Gjuhë Angleze 20 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1021 6145 Tiranë Arjola  Gjata Gjuhë Angleze 22 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1022 4493 Tiranë Hamdi Shquti Gjuhë Angleze 24 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1023 5057 Tiranë Franceska  Haxhiu Gjuhë Angleze 24 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1024 12861 Tiranë Zaide Fushtani Gjuhë Angleze 24 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1025 12511 Tiranë Valbona Cjapi Gjuhë Angleze 27 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1026 9937 Tiranë Anila Delilaj Gjuhë Angleze 27 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1027 14102 Tiranë Silvana Allka Gjuhë Angleze 27 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1028 4943 Tiranë Ledjona Hajdari Gjuhë Angleze 37 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1029 14877 Tiranë Marjus Lezaj Gjuhë Angleze 38 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1030 7909 Tiranë Pamela Pëllumbi Gjuhë Angleze 39 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1031 3191 Tiranë Alma Balashi Gjuhë Angleze 40 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1032 12401 Tiranë Armelda Iskurti Gjuhë Angleze 41 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 



1033 13932 Tiranë Doris Pani Gjuhë Angleze 41 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1034 8585 Tiranë Vjosilda Revani Gjuhë Angleze 41 Refuzoi

Ismail Qemali, Kongresi I 

Manastirit, Edith Durham, 

Isa Boletini, Betim Muco + 

1035 7396 Tiranë Jonida Katorri Gjuhë Angleze 44 Pranoi Provizor Ismail Qemali

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

1036 9299 Tiranë Bejeko Lala Gjuhë Angleze 46 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1037 9162 Tiranë Izola Aliu Gjuhë Angleze 48 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1038 12324 Tiranë Zoje Tafaj Gjuhë Angleze 48 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1039 1946 Tiranë Juliana  Bibo Gjuhë Angleze 50 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1040 14253 Tiranë Manjola Sina Gjuhë Angleze 50 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1041 1671 Tiranë Gladiola Koçi Gjuhë Angleze 52 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1042 4202 Tiranë Teuta  Ziu (Vjero) Gjuhë Angleze 53 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1043 14347 Tiranë Elisabeta  Koçeku Gjuhë Angleze 53 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1044 10350 Tiranë Manjola Qendro Gjuhë Angleze 55 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1045 10233 Tiranë Anisa Sela Gjuhë Angleze 56 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1046 3428 Tiranë Valbona  Shahu Gjuhë Angleze 56 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1047 9306 Tiranë Bedrije Doçi Gjuhë Angleze 58 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1048 14047 Tiranë Enis Bogdani Gjuhë Angleze 59 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1049 8193 Tiranë Elona Topalli Gjuhë Angleze 59 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 



1050 10643 Tiranë Gresilda Tallas Gjuhë Angleze 61 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1051 3602 Tiranë Mirela Muka Gjuhë Angleze 61 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1052 6342 Tiranë Malvina Braho Gjuhë Angleze 63 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1053 9805 Tiranë Marinela Marku Gjuhë Angleze 64 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1054 13747 Tiranë Sidorela Koçi Gjuhë Angleze 65 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1055 11492 Tiranë Adelina Marku Gjuhë Angleze 65 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1056 3188 Tiranë Anisa Shijaku Gjuhë Angleze 67 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1057 11693 Tiranë Merita Bici Gjuhë Angleze 67 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1058 8821 Tiranë Aurela Mullamake Gjuhë Angleze 67 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1059 14571 Tiranë Jasmina  Stefani Gjuhë Angleze 70 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1060 5386 Tiranë Albina Dyla Gjuhë Angleze 71 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1061 2209 Tiranë Viola Maça Gjuhë Angleze 72 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1062 4753 Tiranë Denisa Hysa Gjuhë Angleze 73 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1063 3073 Tiranë Oltjana Uka Gjuhë Angleze 74 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1064 10629 Tiranë Rukije Lamçja Gjuhë Angleze 74 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1065 14380 Tiranë Mikela Kupa Gjuhë Angleze 76 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1066 4769 Tiranë Brunilda Gjeçi Gjuhë Angleze 77 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 



1067 14152 Tiranë Eranda  Doko Gjuhë Angleze 78 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1068 11569 Tiranë Enerjeta Avdullaj Gjuhë Angleze 79 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1069 14272 Tiranë Sonila Kola Gjuhë Angleze 80 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1070 14040 Tiranë Sonila Laloshi Gjuhë Angleze 81 Refuzoi

Kongresi I Manastirit, Edith 

Durham, Isa Boletini, Betim 

Muco + Kasalla + Kushtrimi I 

1071 5056 Tiranë Vjola Saliaj Gjuhë Angleze 81 Pranoi Provizor Kongresi I Manastirit

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

1072 12852 Tiranë Aurora Leka Gjuhë Angleze 83 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1073 14617 Tiranë Elona Lika Gjuhë Angleze 84 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1074 13577 Tiranë Ardit Karriqi Gjuhë Angleze 84 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1075 9713 Tiranë Marinela Tite  ( Nuredin )Gjuhë Angleze 86 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1076 12931 Tiranë Daniela Dervishaj Gjuhë Angleze 86 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1077 9413 Tiranë Djana Kapllanaj Gjuhë Angleze 86 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1078 12846 Tiranë Eriola Rabdishti Gjuhë Angleze 89 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1079 13668 Tiranë Erisa Muça Gjuhë Angleze 89 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1080 3137 Tiranë Rexhina Lama Gjuhë Angleze 91 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1081 10019 Tiranë Edisa Banja Gjuhë Angleze 92 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1082 10389 Tiranë Edlira Byku Gjuhë Angleze 92 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1083 14162 Tiranë Emanuela Lamullari Gjuhë Angleze 92 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 



1084 5468 Tiranë Anisa Shapka Gjuhë Angleze 95 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1085 900 Tiranë Dorina  Qejvanaj Gjuhë Angleze 96 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1086 13472 Tiranë Ermira Okshtuni Gjuhë Angleze 96 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1087 4941 Tiranë Klajdi Hajdari Gjuhë Angleze 98 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1088 13594 Tiranë Egzona Nasufi Gjuhë Angleze 99 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1089 13725 Tiranë Enkeleda Danaj Gjuhë Angleze 100 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1090 9226 Tiranë Irena Jaupi Gjuhë Angleze 100 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1091 12719 Tiranë Rozana Perisnaka Gjuhë Angleze 100 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1092 14367 Tiranë Aurela Brati Gjuhë Angleze 103 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1093 11336 Tiranë Eda Gjika Gjuhë Angleze 103 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1094 11867 Tiranë Oljana  Sallaku Gjuhë Angleze 103 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1095 14458 Tiranë Rezarta Qafa Gjuhë Angleze 106 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1096 8499 Tiranë Vjollca Tola Gjuhë Angleze 107 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1097 14182 Tiranë Ali Marini Gjuhë Angleze 107 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1098 9544 Tiranë Arsiana Durmishaj Gjuhë Angleze 109 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1099 10310 Tiranë Baram Rrushi Gjuhë Angleze 110 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1100 9998 Tiranë Blerina Zylfo Gjuhë Angleze 111 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 



1101 12502 Tiranë Milena Xhaja Gjuhë Angleze 111 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1102 5351 Tiranë Shpresa Elmazaj Gjuhë Angleze 113 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1103 12699 Tiranë Irisa  Sufa Gjuhë Angleze 114 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1104 13348 Tiranë Egesta Ymeraj Gjuhë Angleze 115 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1105 1354 Tiranë Rosalba  Toroveci Gjuhë Angleze 115 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1106 5923 Tiranë Eranda Ballo Gjuhë Angleze 115 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1107 8683 Tiranë Diana Demiraj Gjuhë Angleze 115 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1108 10459 Tiranë Fatjona Stafuka Gjuhë Angleze 119 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1109 3878 Tiranë Matilda  Çekrezi Gjuhë Angleze 121 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1110 12129 Tiranë Marisa Hasmuca Gjuhë Angleze 121 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1111 13921 Tiranë Ana Cami Gjuhë Angleze 121 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1112 10418 Tiranë Elvisa Shkjau Gjuhë Angleze 121 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1113 10361 Tiranë Ina Troka Gjuhë Angleze 125 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1114 13079 Tiranë Enxhilina Geshtenja Gjuhë Angleze 126 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1115 8213 Tiranë Arjola Selaj Gjuhë Angleze 127 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1116 9474 Tiranë Rexhina Celami Gjuhë Angleze 128 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1117 14027 Tiranë Fabjola Krasniqi Gjuhë Angleze 129 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 



1118 10494 Tiranë Anisa Skënderi Gjuhë Angleze 129 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1119 7961 Tiranë Junilda Sinani Gjuhë Angleze 131 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1120 996 Tiranë Naxhije Kaca Gjuhë Angleze 131 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1121 3614 Tiranë Alketa Percuka Gjuhë Angleze 133 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1122 10359 Tiranë Albana Mejdani Gjuhë Angleze 134 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1123 14281 Tiranë Megi  Balliu Gjuhë Angleze 135 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1124 11223 Tiranë Brunilda Loshi Gjuhë Angleze 136 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1125 3682 Tiranë Marinela Shëmbitraku Gjuhë Angleze 136 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1126 11762 Tiranë Grigela Trimi Gjuhë Angleze 138 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1127 11790 Tiranë Enada Jasimi Gjuhë Angleze 139 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1128 7343 Tiranë Elona Topi Gjuhë Angleze 139 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1129 14366 Tiranë Anxhela Kastrioti Gjuhë Angleze 139 Refuzoi

Edith Durham, Isa Boletini, 

Betim Muco + Kasalla + 

Kushtrimi I Lirise, Marie 

1130 13285 Tiranë Denada Hoxhallari Gjuhë Angleze 142 Pranoi Provizor Edith Durham

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 -2021/Deri Ne 

Perfundim Te Vitit Mesimor 2020 -

1131 13701 Tiranë Blerina Begu Gjuhë Angleze 143 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1132 8677 Tiranë Besiana Burgu Gjuhë Angleze 144 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1133 9222 Tiranë Arjola Fejzaj Gjuhë Angleze 145 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1134 9742 Tiranë Anxhela Laho Gjuhë Angleze 145 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 



1135 10702 Tiranë Redona Halili Gjuhë Angleze 147 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1136 13824 Tiranë Ada Zhuleku Gjuhë Angleze 147 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1137 3440 Tiranë Albana Balla Gjuhë Angleze 149 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1138 5648 Tiranë Anisa Shkurti Gjuhë Angleze 149 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1139 13039 Tiranë Artan Gjoni Gjuhë Angleze 151 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1140 9346 Tiranë Paula Zefi Gjuhë Angleze 152 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1141 10790 Tiranë Marsida  Hasa Gjuhë Angleze 153 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1142 12628 Tiranë Donatela Simoni Gjuhë Angleze 154 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1143 4891 Tiranë Aida Mertika Gjuhë Angleze 154 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1144 8451 Tiranë Nertila Kurti Gjuhë Angleze 154 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1145 13588 Tiranë Enriketa Piroli Piroli Gjuhë Angleze 157 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1146 13420 Tiranë Vitore Imeri Gjuhë Angleze 158 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1147 11763 Tiranë Renalda Hindersha Gjuhë Angleze 159 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1148 9209 Tiranë Flora Perpalaj Gjuhë Angleze 160 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1149 11642 Tiranë Renato Jaupi Gjuhë Angleze 161 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1150 7368 Tiranë Aurela Doma Gjuhë Angleze 162 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1151 4495 Tiranë Blerta Demiraj Gjuhë Angleze 163 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 



1152 13442 Tiranë Enian Shima Gjuhë Angleze 164 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1153 5634 Tiranë Blerina Kovaci(Myrte) Gjuhë Angleze 165 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1154 4944 Tiranë Blerina Vreka Gjuhë Angleze 166 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1155 13803 Tiranë Enisjola Doda Gjuhë Angleze 168 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1156 11871 Tiranë Orest Kazani Gjuhë Angleze 169 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1157 9038 Tiranë Fatjona Zotaj Gjuhë Angleze 170 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1158 10424 Tiranë Genri Thodhori Gjuhë Angleze 171 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1159 12834 Tiranë Afroviti Kapxhiu Gjuhë Angleze 172 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1160 14227 Tiranë Genc Kamishi Gjuhë Angleze 173 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1161 10358 Tiranë Ira Kananaj Gjuhë Angleze 174 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1162 14652 Tiranë Kozeta Balliu Gjuhë Angleze 175 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1163 13652 Tiranë Emirlinda Sula Gjuhë Angleze 176 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1164 1352 Tiranë Anjeza Bardho Gjuhë Angleze 177 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1165 8765 Tiranë Redjona Buzo Gjuhë Angleze 177 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1166 11257 Tiranë Klejdi Cana Gjuhë Angleze 177 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1167 11929 Tiranë Besjana Keko Gjuhë Angleze 180 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1168 12190 Tiranë Anisa  Bakiu Gjuhë Angleze 181 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 



1169 9670 Tiranë Eriana Kuca Gjuhë Angleze 182 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1170 8554 Tiranë Artur Havalja Gjuhë Angleze 183 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1171 14315 Tiranë Sabina Turra Gjuhë Angleze 184 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1172 4029 Tiranë Aurora Mertiri Gjuhë Angleze 184 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1173 4361 Tiranë Ana Shundi Gjuhë Angleze 186 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1174 13833 Tiranë Ornela Daulle Gjuhë Angleze 187 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1175 307 Tiranë Marinela Mucaj Gjuhë Angleze 188 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1176 9521 Tiranë Alfred Dhaskali Gjuhë Angleze 188 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1177 13494 Tiranë Tefta Sallaku KotollakuGjuhë Angleze 190 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1178 13963 Tiranë Ermenita Shahu Gjuhë Angleze 190 Refuzoi

Isa Boletini, Betim Muco + 

Kasalla + Kushtrimi I Lirise, 

Marie Logoreci, At Zef 

1179 14353 Tiranë Livia Selishta Gjuhë Gjermane 1 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda

1180 14012 Tiranë Grisilda Xhebrahimi Gjuhë Gjermane 2 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda

1181 3670 Tiranë Beqir Tafani Gjuhë Gjermane 3 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda

1182 14470 Tiranë Sanila Qafa Gjuhë Gjermane 4 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda

1183 13783 Tiranë Fatiola Rina Gjuhë Gjermane 5 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda

1184 1213 Tiranë Floreta Shima Gjuhë Gjermane 6 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda

1185 11171 Tiranë Alba Pura Gjuhë Gjermane 7 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda



1186 8898 Tiranë Albert Keta Gjuhë Gjermane 8 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda

1187 3297 Tiranë Brikena Zagorcani Gjuhë Gjermane 9 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda

1188 12327 Tiranë Julinda Delilaj Gjuhë Gjermane 10 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda

1189 1683 Tiranë Edona Marku Gjuhë Gjermane 11 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda

1190 9331 Tiranë Ralda Rapi Gjuhë Gjermane 12 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda

1191 14637 Tiranë Eriona Rabeta Gjuhë Gjermane 13 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda

1192 10844 Tiranë Alketa Kadareja Gjuhë Gjermane 14 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda

1193 10030 Tiranë Fatjona Shiqerukaj (Brahimi) Gjuhë Gjermane 15 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda

1194 2593 Tiranë Valdete Mehmeti Gjuhë Gjermane 16 Refuzoi Siri Kodra, Aleks Buda

1195 2848 Tiranë Eni Vjero Gjuhë Gjermane 17 Pranoi Provizor 14 Ore Siri Kodra

Deri  Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

1196 13478 Tiranë Olsa  Mullarai Gjuhë Gjermane 18 Refuzoi Aleks Buda

1197 12391 Tiranë Ira Dashi Gjuhë Gjermane 19 Refuzoi Aleks Buda

1198 8876 Tiranë Altina Haxhiu Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Jeronim De Rada

1199 14145 Tiranë Arnold Elmazi Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Jeronim De Rada

1200 11874 Tiranë Teuta Naqellari Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Jeronim De Rada

1201 8281 Tiranë Emirjona Pergjegjaj Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Jeronim De Rada

1202 9295 Tiranë Alkeda Shega Gjuhë Italiane 5 Refuzoi Jeronim De Rada



1203 11658 Tiranë Andrea Burgaj Gjuhë Italiane 6 Refuzoi Jeronim De Rada

1204 13612 Tiranë Eglantina Kenga Gjuhë Italiane 7 Refuzoi Jeronim De Rada

1205 9052 Tiranë Arolda Sulaj Gjuhë Italiane 8 Refuzoi Jeronim De Rada

1206 12880 Tiranë Megi Mesi Gjuhë Italiane 9 Refuzoi Jeronim De Rada

1207 3169 Tiranë Shpresa Lleshi Gjuhë Italiane 10 Refuzoi Jeronim De Rada

1208 2970 Tiranë Flobens Buzhani Gjuhë Italiane 11 Refuzoi Jeronim De Rada

1209 10895 Tiranë Ariola Miti Gjuhë Italiane 12 Refuzoi Jeronim De Rada

1210 11941 Tiranë Vilma Muça Gjuhë Italiane 13 Pranoi Provizor Jeronim De Rada

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

1211 3736 Tiranë Sonila Xhari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1212 4834 Tiranë Jola Male Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1213 10874 Tiranë Elmira Mamica Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 4 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1214 10301 Tiranë Natasha  Xhelili Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 5 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1215 11173 Tiranë Laureta Lika Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 6 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1216 12742 Tiranë Sofjola Ngjela Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 7 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1217 9989 Tiranë Lirije Pjeternikaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1218 1036 Tiranë Bukurie  Sula   (Doda) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 8 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1219 9874 Tiranë Brigita Bali Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku



1220 5469 Tiranë Evisa Mele Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1221 10948 Tiranë Aliqi Zhonga Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 12 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1222 4808 Tiranë Vjollca Bulica Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1223 5563 Tiranë Elida Koxheri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1224 13560 Tiranë Farie Koxha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1225 4232 Tiranë Valbona Pajo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1226 735 Tiranë Arta Hoxha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 15 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1227 1502 Tiranë Laureta Sinomati Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1228 4845 Tiranë Justina Vukaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1229 4395 Tiranë Ornela Backa Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1230 4582 Tiranë Brunilda  Dalipi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1231 10768 Tiranë Elda Kosta Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1232 12680 Tiranë Albina Dokollari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1233 14893 Tiranë Majlinda Revania(Kola)Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1234 9251 Tiranë Elsa  Ndoci Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1235 3460 Tiranë Jonida Dinaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1236 12983 Tiranë Eriselda Mishtaku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku



1237 4948 Tiranë Admira Qorri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1238 10456 Tiranë Julinda Hoxha (Sejdi) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1239 11331 Tiranë Antoneta Rroshi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 37 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1240 9808 Tiranë Loreta Zeqaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 37 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1241 13279 Tiranë Enkelejda Gjyla Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 39 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1242 3489 Tiranë Adriana Ceca Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1243 3550 Tiranë Anila Barhani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 41 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1244 4667 Tiranë Teuta Luka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 43 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1245 12597 Tiranë Armela Malaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 45 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1246 12883 Tiranë Emikela Mesut Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 47 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1247 13777 Tiranë Blerina Hila Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 47 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1248 11225 Tiranë Kujtim Bozha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 52 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1249 6090 Tiranë Marsela Begotaraj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 54 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1250 3230 Tiranë Elida Kurti Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 56 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1251 3291 Tiranë Marsida Hysenllari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 57 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1252 8353 Tiranë Lavdie Bakiu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 57 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1253 5594 Tiranë Albana Dervishleri (Topi)Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 59 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku



1254 8869 Tiranë Suzana Krasniqi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 60 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1255 8592 Tiranë Mjaftime Rema Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 62 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1256 13166 Tiranë Enkeleda Latifi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 63 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1257 10173 Tiranë Eugen Mino Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 63 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1258 13708 Tiranë Erjola Dedolli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 66 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1259 5414 Tiranë Laurela Beqaraj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 68 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1260 12776 Tiranë Iliriana Poçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 73 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1261 9003 Tiranë Emirjan Çekrezi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 73 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1262 14148 Tiranë Adelina Zaimi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 76 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1263 12469 Tiranë Fatrije Palluçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 76 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1264 11840 Tiranë Klotilda Hoxha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 76 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1265 9383 Tiranë Ariana Rjepaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 80 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1266 13667 Tiranë Iva Jonuzi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 80 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1267 10274 Tiranë Valmira Zaçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 82 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1268 3277 Tiranë Natasha Beça Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 83 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1269 8301 Tiranë Blerina Tomja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 83 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1270 13687 Tiranë Bejaze Beqiri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 85 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku



1271 9703 Tiranë Katerina Ilia Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 85 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1272 2578 Tiranë Redona Idrizi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 87 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1273 11160 Tiranë Eliona Duka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 88 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1274 10979 Tiranë Liljana Teodori Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 89 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1275 1075 Tiranë Tana Lleshi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 90 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1276 13278 Tiranë Erta Xheja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 90 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1277 4987 Tiranë Alberta Gega Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 93 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1278 12353 Tiranë Rruzhdie Nezha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 98 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1279 12956 Tiranë Miranda  Eminaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 99 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1280 14897 Tiranë Elisabeta Tabaku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 99 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1281 13315 Tiranë Anila Ajdini Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 99 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1282 1974 Tiranë Kono Kokthi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 99 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1283 605 Tiranë Anila Xhekaliu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 104 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1284 5957 Tiranë Adile Ballvora Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 104 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1285 12399 Tiranë Lulzim Barçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 104 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1286 12528 Tiranë Nertila Hasanaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 108 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1287 1719 Tiranë Flora Nika Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 109 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku



1288 3797 Tiranë Erigelda Braçja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 109 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1289 7919 Tiranë Klodjana Përgjetani Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 111 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1290 13308 Tiranë Junilda Beu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 112 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1291 4835 Tiranë Arta Malshi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 112 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1292 4126 Tiranë Denada Prenga Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 112 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1293 9536 Tiranë Delfjana Miraka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 117 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1294 8823 Tiranë Liljana Xheka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 118 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1295 5497 Tiranë Eva Ismajlukaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 118 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1296 5113 Tiranë Festime Çifliku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 118 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1297 11747 Tiranë Rea Alia Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 118 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1298 13846 Tiranë Ermira Daka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 118 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1299 3671 Tiranë Blerta Gallushi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 123 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1300 5363 Tiranë Brunilda  Kosumaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 123 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1301 12974 Tiranë Antoneta Ndoja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 126 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1302 13508 Tiranë Shpresa Greçi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 126 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1303 14776 Tiranë Servet Kacollja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 126 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1304 13331 Tiranë Dritan Jupa Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 130 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku



1305 13709 Tiranë Kristjana Semini Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 132 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1306 9637 Tiranë Pranvera Mici (Mihaj) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 132 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1307 9250 Tiranë Teuta Muça Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 132 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1308 8209 Tiranë Mirseda Daci Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 132 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1309 14003 Tiranë Ergerta Lakra Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 137 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1310 8303 Tiranë Venera Mullaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 137 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1311 13537 Tiranë Mirjanda  Osmenaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 141 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1312 5798 Tiranë Rajmonda Sauli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 141 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1313 4821 Tiranë Eneida Danushaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 141 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1314 752 Tiranë Valbona Jazaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 145 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1315 4926 Tiranë Aurela Xhangolli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 145 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1316 14713 Tiranë Miranda  Kaloshi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 148 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1317 9696 Tiranë Luljeta Harka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 148 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1318 14418 Tiranë Malvina Tafçiu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 151 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1319 794 Tiranë Iva Norja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 151 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1320 3866 Tiranë Saida Durakaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 153 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1321 7897 Tiranë Anita Mhillaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 154 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku



1322 8665 Tiranë Albana Vodha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 154 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1323 9357 Tiranë Semiramida Lulja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 156 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1324 10290 Tiranë Fidaim Hoxha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 156 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1325 1093 Tiranë Blerina Pashaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 160 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1326 14451 Tiranë Valbona  Nure Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 160 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1327 12431 Tiranë Enkelejda Demo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 160 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1328 5584 Tiranë Marte Keci Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 164 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1329 1872 Tiranë Miranda Bardhi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 164 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1330 11437 Tiranë Rovena Çaushi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 164 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1331 5675 Tiranë Lindita Arifi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 169 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1332 9704 Tiranë Valentina Kurti Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 169 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1333 9487 Tiranë Marigo Elezi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 169 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1334 10708 Tiranë Enida Fizi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 172 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1335 13119 Tiranë Lindita Zema Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 172 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1336 2922 Tiranë Enkeleida Sharka Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 174 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1337 10705 Tiranë Suela Uruci Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 174 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1338 1715 Tiranë Denisa Abazaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 176 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku



1339 3093 Tiranë Marsida Keta Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 179 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1340 13391 Tiranë Jonida Neziri (Tafa) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 179 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1341 9690 Tiranë Marjeta Mziu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 179 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1342 3177 Tiranë Servete Basha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 182 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1343 13476 Tiranë Xhulia Gjini Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 184 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1344 11797 Tiranë Saimir Okshtuni Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 185 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1345 10313 Tiranë Rozana Elezaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 187 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1346 14610 Tiranë Kristiona Begolli Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 189 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1347 14725 Tiranë Sami Puci Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 189 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1348 8992 Tiranë Edlira Merkaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 192 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1349 14655 Tiranë Anxhela Myrta Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 192 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1350 13280 Tiranë Ledjana Kapaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 192 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1351 1645 Tiranë Olimbi Sinaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 195 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1352 13666 Tiranë Sonila Roshi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 195 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1353 9837 Tiranë Zida Saliaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 195 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1354 7949 Tiranë Daniela Marku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 195 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1355 1896 Tiranë Elisabeta  Bendo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 195 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku



1356 4322 Tiranë Merita Bedulla Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 200 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1357 2088 Tiranë Roland Lleshi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 200 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1358 13653 Tiranë Jola Balliu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 203 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1359 12806 Tiranë Majlinda Biraku Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 203 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1360 10018 Tiranë Erisa Sipri Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 203 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1361 10210 Tiranë Rezarta Brahimi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 203 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1362 4321 Tiranë Enkeleda Demaliaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 208 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1363 14614 Tiranë Fatjona Ibrahimasi Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 208 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1364 3329 Tiranë Antonela Muça Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 211 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1365 9723 Tiranë Lindita Mana Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 212 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1366 11805 Tiranë Brunilda Xhepexhiu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 212 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1367 14648 Tiranë Enxhi Balla Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 212 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1368 11023 Tiranë Noela Najtellari Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 216 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1369 11806 Tiranë Gilma Brama Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 216 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1370 10381 Tiranë Jolanda Kristo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 216 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1371 8478 Tiranë Erida Liçaj Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 216 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1372 1716 Tiranë Enkileta Hoxha Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 220 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku



1373 9920 Tiranë Zurie Lita Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 220 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1374 2160 Tiranë Ervis Prenga Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 220 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1375 2040 Tiranë Besarta Kunxhiu Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 226 Refuzoi Mustafa Qemal Ataturku

1376 14730 Tiranë Esat Demo Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 226 Pranoi Provizor 10 Ore Mustafa Qemal Ataturku

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

1377 9203 Tiranë Lulzim Abdiaj Histori 1 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1378 9152 Tiranë Barie  Stafasani Histori 4 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1379 4985 Tiranë Fatmira Sheme Histori 5 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1380 4301 Tiranë Rajmonda Muça Histori 6 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1381 9772 Tiranë Evisa Lani Histori 7 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1382 12049 Tiranë Gëzim Kazhani Histori 8 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1383 10332 Tiranë Jonida Luzi Histori 8 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1384 11211 Tiranë Aida Hajdaraj Histori 10 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1385 1682 Tiranë Enriketa Deda Histori 11 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1386 3131 Tiranë Klotilda  Mihali Histori 11 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1387 11358 Tiranë Lavdrim Stanishja Histori 13 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1388 8125 Tiranë Ardita Rexha Histori 13 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1389 12074 Tiranë Fatmira Krosi Histori 15 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes



1390 9056 Tiranë Donika Alla Histori 16 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1391 14288 Tiranë Enkelejda Lleshaj Histori 17 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1392 3499 Tiranë Elena Mihal Histori 17 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1393 12452 Tiranë Evis Kamenica Histori 17 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1394 13779 Tiranë Saimir  Saliu Histori 23 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1395 11917 Tiranë Renata Fetah Histori 25 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1396 7984 Tiranë Edvin Braçja Histori 27 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1397 10477 Tiranë Erida Nuho Histori 28 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1398 12426 Tiranë Nertila Sevo Histori 29 Pranoi Provizor Fan Noli

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

1399 11489 Tiranë Enkeleda Fusha Histori 29 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1400 11666 Tiranë Jetmir Derti Histori 31 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1401 9228 Tiranë Alket Shehaj Histori 32 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1402 14485 Tiranë Agron Allaraj Histori 33 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1403 12397 Tiranë Rovena Tiko Histori 34 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1404 5063 Tiranë Donika Dema Histori 35 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1405 5517 Tiranë Paola Zyfi Histori 36 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1406 13238 Tiranë Bledi Voci Histori 37 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes



1407 12520 Tiranë Fatmir Ruka Histori 37 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1408 10866 Tiranë Ariselda Toska Histori 37 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1409 5858 Tiranë Luçije Ismaili Histori 40 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1410 3601 Tiranë Vilma Kazazi Histori 40 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1411 11060 Tiranë Natasha Xhaferaj Histori 42 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1412 7901 Tiranë Valmira Beqa Histori 44 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1413 3996 Tiranë Xhensila Beqiraj Histori 45 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1414 4080 Tiranë Etilda Dishaj Histori 46 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1415 12671 Tiranë Ilirjana Kaceli Histori 48 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1416 3967 Tiranë Redona Manga Histori 48 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1417 11965 Tiranë Selkida Cela Histori 50 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1418 12176 Tiranë Elvina Shehaj Histori 51 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1419 5038 Tiranë Hanife Tola Histori 54 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1420 1067 Tiranë Egra Zefi Histori 56 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1421 7753 Tiranë Alma Xhemali Histori 57 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1422 11041 Tiranë Shpëtim Korra Histori 60 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1423 1740 Tiranë Renaldo Binjakaj Histori 61 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes



1424 3713 Tiranë Anisa   Fejzaj Histori 62 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1425 6196 Tiranë Marjana  Zebi Histori 63 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1426 9284 Tiranë Rushit Mena Histori 64 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1427 13399 Tiranë Arlinda Bahollari Histori 65 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1428 9171 Tiranë Enkelejda  Hasanaj Histori 65 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1429 3483 Tiranë Drini Duçka Histori 65 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1430 2492 Tiranë Agim Elezi Histori 68 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1431 3223 Tiranë Andrea Bici Histori 69 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1432 12721 Tiranë Mimoza Ndoj Histori 70 Refuzoi Fan S Noli, Besnik Sykja, Kongresi I Lushnjes

1433 7052 Tiranë Mirjeta Leka Histori 71 Pranoi Provizor Besnik Sykja

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

1434 13942 Tiranë Rafail Agaçi Histori 72 Refuzoi Fan S Noli, Kongresi I Lushnjes

1435 12116 Tiranë Mirjon Beqa Histori 72 Pranoi Provizor Fan S Noli

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

1436 13813 Tiranë  Jurgen Malko Histori 74 Refuzoi Kongresi I Lushnjes

1437 9781 Tiranë Bukuri Rrumbullaku Histori 74 Pranoi Provizor Mesues NdihmesKongresi I Lushnjes

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

1438 8202 Tiranë Xhevair Hoxha Matematikë 1 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1439 12295 Tiranë Sabrina Beqiraj Matematikë 3 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1440 4294 Tiranë Fiorina Hado Matematikë 5 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri



1441 10329 Tiranë Ornel Hyka Matematikë 6 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1442 2534 Tiranë Bukurije Tali Matematikë 7 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1443 12279 Tiranë Klita Toro Matematikë 8 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1444 13195 Tiranë Luan Liçi Matematikë 10 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1445 780 Tiranë Urani Tota Matematikë 11 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1446 12971 Tiranë Gentiana Mino Matematikë 11 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1447 10440 Tiranë Rovena Heqimi Matematikë 13 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1448 13380 Tiranë Klebeta Pepa Matematikë 13 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1449 3513 Tiranë Entela Lame Matematikë 15 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1450 3625 Tiranë Marjeta Tabaku Matematikë 16 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1451 2700 Tiranë Manushaqe Koltraka Matematikë 17 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1452 12455 Tiranë Anxhela Sallja Matematikë 17 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1453 12821 Tiranë Kristjana Kondakçiu Matematikë 19 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1454 784 Tiranë Nesim Biba Matematikë 20 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1455 4880 Tiranë Xhevahir Sula Matematikë 20 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1456 5045 Tiranë Ornela Shkurti Matematikë 22 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1457 12095 Tiranë Juliana Dollani Matematikë 22 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri



1458 4654 Tiranë Agathi Nikolli Matematikë 24 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1459 12487 Tiranë Orman Nikolli Matematikë 26 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1460 1766 Tiranë Denisa Laska Matematikë 26 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1461 9416 Tiranë Xheni Elezi Matematikë 26 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1462 1591 Tiranë Kushtrim Muça Matematikë 29 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1463 9622 Tiranë Silvana Caushi Matematikë 30 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1464 3871 Tiranë Drita Rexhepi Matematikë 30 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1465 13746 Tiranë Merita Sokoli Matematikë 32 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1466 14301 Tiranë Esmeralda Meço Matematikë 32 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1467 9187 Tiranë Ermelinda Skënderaj Matematikë 34 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1468 11001 Tiranë Blerina Pashollari Matematikë 35 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1469 8713 Tiranë Valdete Peposhi Matematikë 35 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1470 10595 Tiranë Jonada Basha Matematikë 37 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1471 12801 Tiranë Zojë Bushi Matematikë 37 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1472 1859 Tiranë Agim Qamirani Matematikë 37 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1473 2613 Tiranë Dasentila Skenderaj Matematikë 40 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1474 2540 Tiranë Zamira Rexhaj Matematikë 40 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri



1475 3836 Tiranë Jeorida Shllaku Matematikë 42 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1476 1787 Tiranë Grisela Rrenja Matematikë 42 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1477 11221 Tiranë Ambra Sulejmani Matematikë 42 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1478 5369 Tiranë Rovena Agolli Matematikë 45 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1479 8457 Tiranë Ilirjan Prengë Matematikë 47 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1480 5657 Tiranë Nertila Murati Matematikë 48 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1481 11688 Tiranë Kristina Lila Matematikë 48 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1482 3909 Tiranë Silva Gjoka Matematikë 50 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1483 9220 Tiranë Deshira Gjonaj Matematikë 51 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1484 12224 Tiranë Akilda Ndone Matematikë 52 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1485 9761 Tiranë Selma Basholli Matematikë 52 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1486 9367 Tiranë Naumçe Nasto Matematikë 54 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1487 9584 Tiranë Julinda Muça Matematikë 55 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1488 14335 Tiranë Brunilda Muço Matematikë 55 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1489 678 Tiranë Julia Ormënaj Matematikë 57 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1490 4668 Tiranë Sonila Dervishi Matematikë 57 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1491 733 Tiranë Ardi  Koço Matematikë 59 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri



1492 14323 Tiranë Erlind Rexhepaj Matematikë 60 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1493 5855 Tiranë Ilirjana Doçaj Matematikë 61 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1494 11843 Tiranë Astrit Shiqerukaj Matematikë 62 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1495 14112 Tiranë Teuta Gjini Matematikë 63 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1496 2532 Tiranë Drita Suka Matematikë 64 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1497 14334 Tiranë Adriana Xhafa Matematikë 64 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1498 9393 Tiranë Gani Çira Matematikë 66 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1499 12217 Tiranë Alfred Peka Matematikë 67 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1500 9253 Tiranë Marjol Beqiri Matematikë 67 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1501 4330 Tiranë Klodjan Zaçaj Matematikë 67 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1502 12013 Tiranë Elona Abazaj Matematikë 70 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1503 9265 Tiranë Mirela  Hoda Matematikë 70 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1504 12293 Tiranë Arbër Ruçaj Matematikë 72 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1505 11056 Tiranë Ermelinda Pilua Matematikë 73 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1506 13826 Tiranë Olsi Xhemali Matematikë 74 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1507 10001 Tiranë Floresha  Doci Matematikë 75 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1508 2223 Tiranë Majlinda Zalla Matematikë 76 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri



1509 10862 Tiranë Sibora Bacelli Matematikë 76 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1510 12338 Tiranë Xhemile Kalemasi Matematikë 76 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1511 3299 Tiranë Klaudia Kumaraku Matematikë 79 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1512 2420 Tiranë Esmeralda Bushaj Matematikë 80 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1513 13657 Tiranë Defrim  Muça Matematikë 80 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1514 9116 Tiranë Nertil Basha Matematikë 80 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1515 3606 Tiranë Muço Goxhaj Matematikë 83 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1516 11606 Tiranë Armend Salkurti Matematikë 84 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1517 13947 Tiranë Gjelina Cara Matematikë 85 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1518 6539 Tiranë Entela Aliçka (Celaj) Matematikë 86 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1519 14562 Tiranë Elektisa Bardhi Matematikë 87 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1520 759 Tiranë Denis Lamullari Matematikë 87 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1521 12287 Tiranë Aferdita Simo Matematikë 89 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1522 13141 Tiranë Marjus Haxhi Matematikë 89 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1523 10323 Tiranë Arjola Naka Matematikë 91 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1524 283 Tiranë Fatbardh Vathi Matematikë 91 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1525 5639 Tiranë Etleva Hysenbegasi Matematikë 93 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri



1526 9305 Tiranë Albana Shehu Matematikë 94 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1527 10868 Tiranë Anisa Arapaj Matematikë 94 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1528 14203 Tiranë Gezim Maltrashi Matematikë 96 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1529 10260 Tiranë Alba Hazisllari Matematikë 97 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1530 5409 Tiranë Anisa Shkëmbi Matematikë 97 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1531 12726 Tiranë Ornela Dunolli Matematikë 97 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1532 10718 Tiranë Oltion Dervishi Matematikë 100 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1533 11709 Tiranë Hasan Kata Matematikë 101 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1534 3070 Tiranë Aiola Balla Matematikë 101 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1535 3219 Tiranë Mimoza Caushi Matematikë 103 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1536 14427 Tiranë Tea Zyka Matematikë 104 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1537 11006 Tiranë Albana Hasa Matematikë 105 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1538 9846 Tiranë Silva Muharremi Matematikë 105 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1539 10711 Tiranë Enekjeda Zyka Matematikë 107 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1540 12693 Tiranë Klajdi Meta Matematikë 108 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1541 10764 Tiranë Edlira Gravani Matematikë 108 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1542 14164 Tiranë Mandalina Kaca Matematikë 110 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri



1543 14794 Tiranë Antigoni Rika Matematikë 111 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1544 13673 Tiranë Ramis Brahimi Matematikë 111 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1545 3305 Tiranë Bajramije Boraj Matematikë 113 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1546 2973 Tiranë Edlira Dega Matematikë 113 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1547 1876 Tiranë Dritë Dorri Matematikë 113 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1548 5491 Tiranë Anita Kaso Matematikë 116 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1549 2161 Tiranë Edmonda  Çaushi Matematikë 117 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1550 447 Tiranë Anila Agolli Matematikë 118 Refuzoi Ismail Qemali, Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1551 12070 Tiranë Klaudia Nexha Matematikë 119 Pranoi Provizor Ismail Qemali Zv.Leje Lindje

1552 9111 Tiranë Fatbardha Kokla Matematikë 119 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1553 4028 Tiranë Rozina Goxhaj Matematikë 119 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1554 10770 Tiranë Rruzhdije Ukaj Matematikë 122 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1555 12963 Tiranë Miranda Pashalliu Matematikë 123 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1556 2482 Tiranë Rezarta Dalipi Matematikë 124 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1557 14507 Tiranë Maria Sota Matematikë 125 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1558 14711 Tiranë Nertila Laci Matematikë 126 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1559 896 Tiranë Ornel Tola Matematikë 126 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri



1560 13327 Tiranë Elda Marku Matematikë 128 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1561 1986 Tiranë Daniela Bullaçi Matematikë 129 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1562 11786 Tiranë Adisha Dauti Matematikë 129 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1563 14431 Tiranë Alisa Gjoka Matematikë 131 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1564 1887 Tiranë Shqiponja Osmani Matematikë 131 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1565 11525 Tiranë Ana Sinani Matematikë 131 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1566 3543 Tiranë Denisa Vojka (Daci) Matematikë 134 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1567 13511 Tiranë Dafiola Manxura Matematikë 135 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1568 10012 Tiranë Florinda Basha Matematikë 136 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1569 2981 Tiranë Ideal Cerriku Matematikë 137 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1570 9483 Tiranë Denisa Kuka Matematikë 138 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1571 8431 Tiranë Esmeralda Stajo Matematikë 138 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1572 142 Tiranë Arjan Baca Matematikë 138 Refuzoi Andon Zako Cajupi, Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1573 11286 Tiranë Olta Garuja Matematikë 141 Pranoi Provizor Andon Zako Cajupi

Deri Ne Perfundim Te Vitit 
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1574 2588 Tiranë Flora Demarku Matematikë 142 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1575 14700 Tiranë Xhilka Kamberi Matematikë 142 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1576 14840 Tiranë Arjana Liçi Matematikë 144 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri



1577 4266 Tiranë Suzana Tanushi Matematikë 145 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1578 10283 Tiranë Etleva Bollguri Matematikë 146 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1579 5560 Tiranë Armela Naci Matematikë 147 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1580 2521 Tiranë Ersida  Cania Matematikë 147 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1581 11858 Tiranë Elona Kazhani Matematikë 149 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1582 9674 Tiranë Dorina Doko Matematikë 150 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1583 14368 Tiranë Tereze Shyti Matematikë 151 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1584 9145 Tiranë Klotilda Dopi Matematikë 151 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1585 1376 Tiranë Dentila Progmi Matematikë 151 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1586 13790 Tiranë Elona Qefalia Matematikë 154 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1587 10822 Tiranë Ervisa Llabani (Sallo) Matematikë 154 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1588 5654 Tiranë Ritvan Dupi Matematikë 156 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1589 12980 Tiranë Shpetim Koçaj Matematikë 156 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1590 8726 Tiranë Uliana Hushi Matematikë 158 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1591 8512 Tiranë Mirela Ozuni Matematikë 159 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1592 9554 Tiranë Enkeleda Sula Matematikë 160 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1593 9829 Tiranë Mirela Cama Matematikë 161 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri



1594 2393 Tiranë Brikena Malaj Matematikë 161 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1595 14583 Tiranë Silva Cani Matematikë 163 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1596 6738 Tiranë Lavdie Mollaj Matematikë 164 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1597 3950 Tiranë Arlinda Hysaj Matematikë 165 Refuzoi Qemal Stafa, Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1598 10920 Tiranë Adela Allushi Matematikë 165 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1599 9429 Tiranë Mirela Hysaj Matematikë 167 Pranoi Provizor Qemal Stafa

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

1600 1798 Tiranë Denisa Tafa Matematikë 168 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1601 8710 Tiranë Valbona  Gjini Matematikë 169 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1602 10264 Tiranë Miranda Keta Matematikë 169 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1603 10051 Tiranë Oltjana Hasanaj Matematikë 171 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1604 13041 Tiranë Vijoleta Gjoni Matematikë 172 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1605 8636 Tiranë Erjona Hoxha Matematikë 173 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1606 12075 Tiranë Bedri  Lamaj Matematikë 174 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1607 3282 Tiranë Valbona Selimaj Matematikë 175 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1608 12054 Tiranë Loreta Kushi Matematikë 176 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1609 6395 Tiranë Enerida Suli, XhepollariMatematikë 177 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1610 6776 Tiranë Etleva Ndoni Matematikë 178 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri



1611 9040 Tiranë Esmeralda Satka Matematikë 179 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1612 13355 Tiranë Ramo Zaçaj Matematikë 180 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1613 12553 Tiranë Xhuljana Hoxha Matematikë 181 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1614 13169 Tiranë Fatjon Talo Matematikë 182 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1615 8733 Tiranë Mirela Ahmetaj XhanajMatematikë 183 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1616 436 Tiranë Erjona Piluri Matematikë 184 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1617 11655 Tiranë Nertila Haxhia Matematikë 185 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1618 9608 Tiranë Orjada Hoxha Matematikë 186 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1619 12629 Tiranë Eriola Llangozi Matematikë 187 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1620 10024 Tiranë Ervin Beqo Matematikë 188 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1621 14760 Tiranë Shkelzen Ibro Matematikë 189 Refuzoi Siri Kodra, 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1622 4940 Tiranë Kujtime Poka Matematikë 190 Pranoi Provizor 10 Ore Siri Kodra

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

1623 12388 Tiranë Esmeralda Bilbili Matematikë 191 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1624 14710 Tiranë Spartak Leli Matematikë 192 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1625 12543 Tiranë Evelina Rrapaj (Kamberaj)Matematikë 193 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1626 6299 Tiranë Elona Soraj Matematikë 194 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1627 6083 Tiranë Jerina Pashaj Matematikë 195 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri



1628 14522 Tiranë Adelina Hoxholli Matematikë 195 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1629 12010 Tiranë Altin Xhaferaj Matematikë 195 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1630 12700 Tiranë Blerina Sula Matematikë 198 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1631 14191 Tiranë Osman Hoxha Matematikë 198 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1632 13905 Tiranë Entela Mile Matematikë 200 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1633 2894 Tiranë Violeta Visha Matematikë 200 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1634 11755 Tiranë Diamand Allkja Matematikë 202 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1635 13497 Tiranë Valbona Mitro Matematikë 202 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1636 14689 Tiranë Rakela  Kapo Matematikë 202 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1637 14727 Tiranë Violeta  Çabej Matematikë 205 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1638 8081 Tiranë Elsa Gura Matematikë 206 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1639 12788 Tiranë Shpresa Pepniku Matematikë 206 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1640 9803 Tiranë Klodjan  Shehaj Matematikë 208 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1641 11609 Tiranë Eligerta Xheka Matematikë 208 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1642 14200 Tiranë Sofika Toslluku Matematikë 208 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1643 12304 Tiranë Orjent Bejolli Matematikë 208 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1644 4869 Tiranë Anita Veliu Matematikë 212 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri



1645 4060 Tiranë Alketa  Muskaj (Feshti)Matematikë 213 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1646 14015 Tiranë Fjoralba Duli Muzikë 1 Refuzoi Servete Maci

1647 8835 Tiranë Matilda Gjika Muzikë 2 Refuzoi Servete Maci

1648 9620 Tiranë Albana Dardha Muzikë 3 Refuzoi Servete Maci

1649 4565 Tiranë Lindita Musta Muzikë 4 Refuzoi Servete Maci

1650 7562 Tiranë Florjan  Sorra Muzikë 5 Refuzoi Servete Maci

1651 9708 Tiranë Donika Sherifi Muzikë 6 Refuzoi Servete Maci

1652 13977 Tiranë Anxhela Mato Muzikë 7 Refuzoi Servete Maci

1653 13628 Tiranë Fatbardh Meçaj Muzikë 8 Refuzoi Servete Maci

1654 11447 Tiranë Hysni Heta Muzikë 9 Refuzoi Servete Maci

1655 13515 Tiranë Evisa Kosova Muzikë 10 Refuzoi Servete Maci

1656 9579 Tiranë Paola Bushamau Muzikë 11 Refuzoi Servete Maci

1657 9376 Tiranë Mariglen Murizi Muzikë 12 Refuzoi Servete Maci

1658 11079 Tiranë Algert Sulaj Muzikë 13 Refuzoi Servete Maci

1659 311 Tiranë Andi Kotori Muzikë 14 Refuzoi Servete Maci

1660 13514 Tiranë Arminada Likaj Muzikë 15 Refuzoi Servete Maci

1661 14419 Tiranë Sindorela Duli Muzikë 16 Refuzoi Servete Maci



1662 8057 Tiranë Igli Neziri Muzikë 17 Refuzoi Servete Maci

1663 14346 Tiranë Klaudio Kasaj Muzikë 18 Refuzoi Servete Maci

1664 11547 Tiranë Renato Rexha Muzikë (shkolla artistike) 3 Refuzoi Servete Maci

1665 13765 Tiranë Fjoralba Sukulli Muzikë (shkolla artistike) 4 Refuzoi Servete Maci

1666 13592 Tiranë Rexhino Lahe Muzikë (shkolla artistike) 5 Refuzoi Servete Maci

1667 14608 Tiranë Rovena Xhelili Muzikë (shkolla artistike) 7 Refuzoi Servete Maci

1668 13117 Tiranë Vasilika Duli Muzikë (shkolla artistike) 8 Refuzoi Servete Maci

1669 13233 Tiranë Kris  Sopiqoti Muzikë (shkolla artistike) 9 Refuzoi Servete Maci

1670 13492 Tiranë Merald Shtalbi Muzikë (shkolla artistike) 10 Refuzoi Servete Maci

1671 14895 Tiranë Dorina Saraci Muzikë (shkolla artistike) 11 Refuzoi Servete Maci

1672 9282 Tiranë Rozi Kondakçi Muzikë (shkolla artistike) 12 Refuzoi Servete Maci

1673 13817 Tiranë Marina Kurti Muzikë (shkolla artistike) 13 Refuzoi Servete Maci

1674 11408 Tiranë Yllka Pine Muzikë (shkolla artistike) 15 Refuzoi Servete Maci

1675 14424 Tiranë Artur Demiri Muzikë (shkolla artistike) 16 Refuzoi Servete Maci

1676 11845 Tiranë Kreshnik Duqi Muzikë (shkolla artistike) 17 Refuzoi Servete Maci

1677 12748 Tiranë Albi Kaja Muzikë (shkolla artistike) 18 Refuzoi Servete Maci

1678 9912 Tiranë Erjon Medha Muzikë (shkolla artistike) 19 Refuzoi Servete Maci



1679 9494 Tiranë Marsela Tiko Muzikë (shkolla artistike) 20 Refuzoi Servete Maci

1680 14486 Tiranë Adem Hasani Muzikë (shkolla artistike) 21 Refuzoi Servete Maci

1681 2684 Tiranë Jona Bodinaku Muzikë (shkolla artistike) 22 Refuzoi Servete Maci

1682 8404 Tiranë Mario Keci Muzikë (shkolla artistike) 23 Refuzoi Servete Maci

1683 13070 Tiranë Gisela Pinderi Muzikë (shkolla artistike) 24 Refuzoi Servete Maci

1684 12370 Tiranë Matilda Bajrami Muzikë (shkolla artistike) 25 Refuzoi Servete Maci

1685 9206 Tiranë Eriola Gjici Muzikë (shkolla artistike) 26 Refuzoi Servete Maci

1686 10670 Tiranë Rubina  Repa Muzikë (shkolla artistike) 27 Refuzoi Servete Maci

1687 607 Tiranë Pineda Arapi Muzikë (shkolla artistike) 28 Pranoi Provizor Servete Maci Zv.Leje Lindje

1688 787 Tiranë Mario Nezha

Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi 2 Refuzoi 100 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1689 1878 Tiranë Ariola Hyska

Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi 3 Refuzoi 101 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1690 3858 Tiranë Rovena Hushi

Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi 6 Refuzoi 102 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1691 9763 Tiranë Brunilda Spahiu

Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi 9 Refuzoi 103 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1692 1375 Tiranë Fatos Gjini

Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi 10 Refuzoi 104 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1693 13259 Tiranë Arjeta Xhani

Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi 11 Refuzoi 105 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1694 8103 Tiranë Kozeta Liko

Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi 12 Refuzoi 106 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1695 12436 Tiranë Florida Kaso

Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi 13 Refuzoi 107 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri



1696 10700 Tiranë Erjal Selamaj

Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi 14 Refuzoi 108 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1697 13058 Tiranë Selim Keçi

Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi 14 Refuzoi 109 Vjetori I Pavaresise, Katundi I Ri

1698 Jashtë portali Dibër Hygerta Guzja AF

Jashtë 

portali Refuzoi provizor 9-vjecare Demir Gashi

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

1699 Jashtë portali Dibër Adriana Agolli AF

Jashtë 

portali Pranoi provizor 9-vjecare Majtare

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2022

1700 Jashtë portali Dibër Imirjan Rabdishta Edukim Fizik

Jashtë 

portali Refuzoi provizor gjimnazi Said Najdeni

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2020

1701 Jashtë portali Dibër Shemsie Halili AF

Jashtë 

portali Pranoi provizor SHMB Sllove

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

1702 Jashtë portali Dibër Arsim Fillor

Jashte 

Portalit Pranoi provizor 9 vjecare Majtare

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

1703 11980 Dibër Flutura Pilafi Histori-Gjeo 2 Refuzoi provizor 8 vjecare Fushe Alie

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2020

1704 Jashtë portali Dibër Xhovana Kazia Histori-Gjeo

Jashte 

Portalit Pranoi provizor 9 vjecare Fushe Alie

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021

1705 14724 Dibër Klobeta Lusha Biologji-Kimi 1 Pranoi provizor 9 vjecare  Selim Alliu

Deri Ne Perfundim Te Vitit 

Mesimor 2020 - 2021


